
1  

PO – 174/2023 

KUPNÍ SMLOUVA 

dále je  „s louva“  

 

uzavře á ve s yslu §  a ásl. záko a č. /  S ., o ča ský záko ík, ve z ě í pozdější h 
předpisů dále je  „o ča ský záko ík“  

 

I. 

S luv í stra y 

 

1.1. Kupují í: Česká ze ědělská u iverzita v Praze 

Sídlo: Ka ý ká ,   Praha – Suchdol 

)astoupe ý: Ing. Jakubem Kleindienstem, kvestorem 

IČO:  60460709 

DIČ: CZ60460709 

dále je  „kupují í“  a stra ě jed é 

 

a 
 

1.2. Prodávají í: VWR International s r.o. 

Sídlo: Pražská ,   Stří r á Skali e 

)astoupe ý: I g. Patrike  Joa idise , a základě pl é o i 
IČO: 63073242 

DIČ: CZ63073242 

Ba k. spoje í:  Citibank Europe plc. 

Číslo účtu:  2059630102/2600 

zapsa ý v OR vede é  Městský  soude  v Praze, oddíl C, vložka  

dále je  „prodávají í“  a stra ě druhé  

společ ě dále také jako „s luv í stra “  

uzavírají a základě výsledku veřej é zakázk  a v souladu s §  odst.  a ásl. záko a č. /  
S ., o zadává í veřej ý h zakázek, ve z ě í pozdější h předpisů dále je  „záko “  pro veřej ou 
zakázku s ázve  „La orator í spotře í ateriál, sklo a plastik pro potře  FAPPZ.“ zadáva ou 
v rá i d a i kého ákup ího s sté u „D a i ký ákup í s sté  a zajiště í dodávek he ikálií 
a spotře ího ateriálu do la oratoří pro Č)U“, smlouvu ásledují ího z ě í: 
 

II. 

Před ět s louvy 

2.1. Prodávají í se zavazuje dodávat kupují í u a základě prů ěž ý h o jed ávek la orator í 
spotře í ateriál, sklo a plastik dále je  „z oží“  a s tí  spoje é služ , a to v rozsahu a za 

pod í ek sta ove ý h touto s louvou, a převést a ěj vlast i ké právo k to uto z oží. 
Přes á spe ifika e z oží je uvede a v příloze č.  této s louv , která tvoří její edíl ou 

součást. 

2.2. M ožství uvede é v příloze č.  této s louv  je předpokláda é. Kupují í ude z oží 
o jed ávat dle jeho skuteč é potře  růz é druh  a rozsah  a v hrazuje si tak právo 

eode rat dodávk  z oží a s i i souvisejí í služ  v elé  ožství. Kupují í je opráv ě  
o jed at po do u úči osti této s louv  i větší ožství z oží, ež je uvede o v příloze č.  
této s louv , a to až do výše souhr ého fi a č ího li itu 3.300.000,- Kč ez DPH za 
vše h  dodávk  z oží uskuteč ě é a základě této s louv . ) takovéhoto rozhod utí 
kupují ího evz iká prodávají í u za žád ý h okol ostí právo k účtová í jaký hkoliv od ě , 

ákladů, s luv í h pokut či áhrad škod. 

2.3. Kupují í se zavazuje z oží doda é prodávají í  převzít a zaplatit za ěj sjed a ou kup í e u 



2  

způso e  a v ter í u sjed a ý  touto smlouvou. 

2.4. Součástí závazku prodávají ího, sta ove ého v čl. . . této s louv  je rov ěž doprava z oží 
kupují í u, přiče ž dopravou z oží se rozu í jeho dodá í do ísta pl ě í dle čl. III. této 
s louv , včet ě zajiště í jeho v ese í do přísluš ého patra a íst osti v ístě pl ě í, dle 
pok ů kupují ího. 

2.5. Prodávají í je povi e  dodat z oží z ela ové, pl ě fu kč í a ko plet í vč. přísluše ství , a 
dále je povi e  a v žádá í dodat kupují í u prohláše í o shodě týkají í se dodáva ého 

z oží.  

2.6. Prodávají í je povi e  usilovat o s íže í egativ ího dopadu vz iku odpadů, zej é a 
o alového ateriálu, při pl ě í veřej é zakázk . 

 

 
III. 

Do a, ísto a prů ěh pl ě í 

3.1. Prodávají í se zavazuje, že sjed a é z oží dodá kupují í u ve lhůtě 30 pra ov í h d ů od 

odeslá í píse é o jed ávk . 

3.2. Kupují í ude zadávat jed otlivé o jed ávk  dle s louv  výzv  k posk t utí pl ě í . 
O jed ávka ude o sahovat upřes ě í i for a í o před ětu a rozsahu pl ě í podle 
aktuál í h potře  kupují ího v souladu s pod í ka i této s louv . O jed ávka výzva   
k poskytnutí pl ě í  ude o sahovat i for a e o: 

i) před ětu pl ě í spe ifika e položek, ožství jed otlivý h položek  – při 
zpra ová í o jed ávk  v pl í kupují í, 

ii) ide tifikač í údaje kupují ího a za ěst a e dle čl. . . této s louv , který v stavil 
o jed ávku, 

iii) ísto pl ě í. 

3.3. O jed ávku kupují í odešle na e-mailovou adresu opráv ě é osoby uvede é v čl. 5.7. této 

smlouvy. 

3.4. Prodávají í je povi e  ejpozději do  hodi  od o drže í o jed ávk  potvrdit její přijetí. 

3.5. Míste  pl ě í je sídlo kupují ího, Fakulta agro iologie, potravi ový h a přírod í h zdrojů, 
Ka ý ká ,   Praha – Su hdol. Kupují í ere a vědo í, že přes é ísto ude 
spe ifiková o v o jed áv e dle čl. . . této smlouvy. 

 

 

IV. 

Ce a a plate í pod í ky 

4.1. Kup í e a za z oží je sta ove a a základě jed otlivý h o jed ávek a základě 
jed otkový h e  dle příloh  č.  této s louv . Jed otkové e  usí vžd  a ezvýhrad ě 
respektovat jed otkové e  použité prodávají í  při o e ě í kalkulač ího vzor e k výpočtu 

a ídkové e , a to jako e  a i ál í a epřekročitel é. 

4.2. Ke kup í e ě ude připočte a DPH dle plat ý h práv í h předpisů. 

4.3. Jed otkové e  zahr ují veškeré souvisejí í áklad , zej é a dopravu a případ é áklad  
na správ í poplatk , da ě, la, s hvalova í říze í, provede í předepsa ý h zkoušek, 
za ezpeče í prohláše í o shodě, ertifikát  a atest , převod práv, pojiště í, přeprav í áklad  
apod. 

4.4. Kup í e a ude kupují í  uhraze a v české ě ě a základě daňového dokladu – faktury,  

a to ezhotovost í  převode  a a kov í účet prodávají ího. Kupují í ude uskutečňovat 
úhradu ode ra ého z oží za skuteč ě ode ra é z oží, které lo dodá o a převzato 



3  

kupují í  dle této s louv  a základě doda ího listu e o předáva ího protokolu, a to za 

každou o jed ávku sa ostat ě. Fakturu je prodávají í povi e  v stavit do  d ů od 
posled ího d e v kale dář í  ěsí i. 

4.5. Daňový doklad – faktura usí o sahovat vše h  áležitosti řád ého účet ího a daňového 
dokladu ve s slu přísluš ý h práv í h předpisů, zej é a záko a č. /  S ., o dani  

z přida é hod ot , ve z ě í pozdější h předpisů. )ároveň, pokud kupují í v o jed áv e 
spe ifikuje, že z oží ude hraze o z dotač ího progra u, je prodávají í povi e  a faktuře 
uvést oz ače í „Fi a ová o z projektu“ a ázev a číslo projektu dle o jed ávk . V případě, 
že faktura e ude ít odpovídají í áležitosti, je kupují í opráv ě  ji vrátit ve lhůtě splat osti 
zpět prodávají í u k dopl ě í, a iž se tak dosta e do prodle í se splat ostí. Lhůta splat osti 
počí á ěžet z ovu od opětov ého doruče í áležitě dopl ě é či oprave é faktur  
kupují í u. 

4.6. Splat ost faktur  je  d ů ode d e jejího prokazatel ého doruče í kupují í u. Fakturu je 
prodávají í povi e  doručit elektronicky na e- ail pověře é oso  uvede é v o jed áv e dle 
čl. 3.2. této s louv . Ji é doruče í e ude považová o za řád é s tí , že kupují í u 

evz ik e povi ost fakturu doruče ou ji ý  způso e  uhradit. 

4.7. )a de  plat  se považuje de  odepsá í fakturova é částk  z a kov ího účtu kupují ího ve 
prospě h a kov ího účtu prodávají ího. 

4.8. Úhrada kup í e  e o její části ude prodávají í u převede a a jeho účet zveřej ě ý 
správ e  da ě podle §  záko a č. /  S ., o da i z přida é hod ot , ve z ě í 
pozdější h předpisů, a to i v případě, že a faktuře ude uvede  ji ý a kov í účet. Pokud 

prodávají í e ude ít a kov í účet zveřej ě ý podle §  záko a č. /  S ., o da i 
z přida é hod ot , ve z ě í pozdější h předpisů, správ e  da ě, provede kupují í úhradu a 

a kov í účet až po jeho zveřej ě í správ e  da ě, a iž  l kupují í v prodle í s úhradou. 
)veřej ě í a kov ího účtu správ e  da ě oz á í prodávají í ezodklad ě kupují í u. 

4.9. Pokud ude v oka žiku uskuteč ě í zda itel ého pl ě í o prodávají í  zveřej ě a 
přísluš ý  správ e  da ě i for a e, že je espolehlivý  plát e  DPH, v hrazuje si kupují í, 
jakožto ručitel, právo o částku odpovídají í výši DPH uvede ou v čl. .  této s louv  s ížit 
částku posk t utou a úhradu kup í e  prodávají í u dle této s louv . Tuto skuteč ost je 
kupují í povi e  prodávají í u přede  oz á it. Uplat ě í  tohoto postupu dojde ke 
s íže í pohledávk  prodávají ího za kupují í  o přísluš ou částku DPH a prodávají í e í 
opráv ě  po kupují í  uhraze í částk  odpovídají í výši DPH jakkoliv v áhat. 

4.10. Stane-li se prodávají í espolehlivý  plát e  DPH po uhraze í kup í e  ze stra  
kupují ího, je kupují í opráv ě  od této s louv  odstoupit. V takové  případě s luv í 
stra  vrátí vše, o si avzáje  dosud pl il . Tí to usta ove í  zůstávají edotče a práva 
kupují ího a áhradu škod . 

 

 

V. 

Práva a povi osti stran 

5.1. Prodávají í je povi e  dodávat z oží v dohod uté  ožství, jakosti a provede í. Veškeré 
z oží dodáva é prodávají í  kupují í u z titulu této s louv  usí splňovat kvalitativ í 
požadavk  dle této smlouvy. 

5.2. Prodávají í je povi e  dodávat z oží ez vad kupují í u v souladu s pod í ka i této 
s louv , přiče ž za řád é dodá í z oží se považuje jeho převzetí kupují í  v oka žiku, kd  

ude eze z tku realizová a dodávka z oží prodávají í  včet ě souvisejí í h výko ů a 
služe  sjed a ý h touto smlouvou. 

5.3. Prodávají í je povi e  kupují í u předat doklad , které jsou ut é k převzetí a k užívá í 
z oží zej é a te h i ká doku e ta e, uživatelská doku e ta e a záruč í list . Vše výluč ě 
v české  jaz e a podle předpisů plat ý h v ČR, pokud e ude dohod uto ji ak. Prodávají í 



4  

je povi e  a své áklad  zajistit dopravu z oží. 

5.4. Jde-li o dodávku z oží urče ého k provozová í te h i kého zaříze í kupují ího, je prodávají í 
povi e  čitel ě a viditel ě v z ačit a o alu z oží ázev te h i kého zaříze í, pro které je 
z oží urče o, a rov ěž te h i ké vlast osti z oží zej . datu  použitel osti, te h i ké 
para etr  dle přísluš é etodik  aj.). 

5.5. Kupují í a ývá vlast i kého práva ke z oží d e  převzetí z oží od prodávají ího. Stej ý  
oka žike  pře hází a kupují ího také e ezpečí škod  a vě i. 

5.6. Prodávají í je povi e  eprodle ě v rozu ět kupují ího o případ é  ohrože í do  pl ě í a 
o vše h skuteč oste h, které ohou před ět pl ě í z e ož it. Prodávají í odpovídá 
kupují í u za škodu způso e ou poruše í  povi ostí podle této s louvy nebo povinnosti 

sta ove é o e ě závaz ý  práv í  předpise . 

5.7. Stra  se dohodl  a prodávají í určil, že oso ou opráv ě ou k jed á í za prodávají ího ve 
vě e h, které se týkají této s louv  a její realiza e je: 

J é o: Mgr. O dřej Že ata, Ph.D. / Eva Cá ová 

e-mail: ondrej.zenata@avantorsciences.com / eva.cabova@avantorsciences.com 

tel.: 777 693 221 / 571 116 702 

5.8. Stra  se dohodl  a kupují í určil, že oso ou opráv ě ou k jed á í za kupují ího ve vě e h, 
které se týkají této s louv  a její realiza e je: 

J é o: Marcela Sedláčková 

e-mail: sedlackovamarcela@af.czu.cz 

tel.: 224 382 869 

5.9. Veškerá korespo de e, pok , oz á e í, žádosti, záz a  a ji é doku e t  vz iklé a 
základě této s louv  ezi s luv í i stra a i e o v souvislosti s í udou v hotove   

v píse é for ě v české  jaz e a doručují se uď oso ě e o doporuče ou poštou, či  
e-mailem, k ruká  a a doručova í adres  opráv ě ý h oso  dle této smlouvy. 

5.10. Prodávají í prohlašuje, že odevzda é z oží je ové, epoužíva é a i ijak repasova é, ez 
fakti ký h a práv í h vad a odpovídá této s louvě a plat ý  práv í  předpisů . Veškeré 
z oží doda é dle této s louv  usí odpovídat pod í ká  sta ove ý  te h i ký i 

or a i ČSN či o do ý  or á  států v rá i Evropské unie. 

5.11. Prodávají í je povi e  zajistit po elou do u pl ě í veřej é zakázk  dodržová í veškerý h 
práv í h předpisů České repu lik  s důraze  a legál í za ěst ává í, spravedlivé 
od ěňová í a dodržová í ezpeč osti a o hra  zdraví při prá i. 

 

 

VI. 

Záruka a jakost 

6.1. Prodávají í pře írá záruku za jakost na dobu 6 ěsí ů. )áruč í doba počí á ěžet dnem 

dodá í z oží kupují í u. 

6.2. Kupují í je povi e  píse ě ohlásit prodávají í u záruč í vad  eprodle ě. )áruč í oprav  
resp. vý ě u z oží  provede prodávají í ezplat ě ve lhůtě a i ál ě  pra ov í h d í 

počí aje d e  ásledují í  po píse é  ohláše í vad , případ ě prodávají í píse ě 
dohod e s kupují í  ji ou do u odstra ě í rekla ova é vad . V případě edodrže í tě hto 
provádě í h ter í ů je kupují í dále opráv ě  edostatk  e hat odstra it třetí oso ou a 

áklad  prodávají ího, a to i ez před hozího upozor ě í a tuto skuteč ost. 

6.3. V případě oprav  v záruč í do ě se tato prodlužuje o do u od oz á e í závad  kupují í  po 
její odstra ě í prodávají í . 

6.4. Rekla a i lze uplat it ejpozději do posled ího d e záruč í do , přiče ž i rekla a e 

mailto:ondrej.zenata@avantorsciences.com
mailto:eva.cabova@avantorsciences.com
mailto:sedlackovamarcela@af.czu.cz


5  

odesla á v posled í de  záruč í do  se považuje za včas uplat ě ou. 

6.5. Kupují í ůže ísto záruč í oprav  požadovat odstra ě í rekla ač í h vad dodá í  
áhrad ího z oží za z oží vad é, a to ve lhůtě dle čl. 6.2. této smlouvy. 

 

 

VII. 

Sa kč í ujed á í 

7.1. V případě, že prodávají í edodá z oží v ter í u dle této s louv , zavazuje se kupují í u 
uhradit s luv í pokutu ve výši ,  % z kup í e  z oží sta ove é dle čl. 4.1. této smlouvy 

za každý i je  započatý de  prodle í. 

7.2. Prodávají í je povi e  kupují í u uhradit s luv í pokutu ve výši ,  % z kup í e  z oží 
sta ove é dle čl. 4.1. této smlouvy za každý započatý de  prodle í s odstra ě í  
rekla ova ý h vad ve lhůtě dle čl. 6.2. této s louv . 

7.3. V případě prodle í kupují ího s úhradou faktur  je prodávají í opráv ě  uplat it vůči 
kupují í u úrok z prodle í ve výši ,  % z dluž é částk  za každý i je  započatý de  prodle í 
s úhradou faktury. 

7.4. Povi á s luv í stra a se zavazuje uhradit v účtova ou s luv í pokutu s luv í pokut  ve 
lhůtě do  d ů ode d e o drže í přísluš ého v účtová í. Stej á lhůta se vztahuje rov ěž a 
úhradu úroků z prodle í. 

7.5. Kupují í je opráv ě  jakoukoli s luv í pokutu jed ostra ě započítat proti jakékoli 
pohledáv e prodávají ího za kupují í  včet ě pohledávk  prodávají ího a zapla e í kup í 
ceny). 

7.6. Úhradou s luv í pokut  zůstávají edotče a práva kupují ího a áhradu škod  v pl é výši. 
 

 

VIII. 

Vyšší o  

8.1. )a okol osti v lučují í odpověd ost s luv í h stra  za prodle í s pl ě í  s luv í h závazků 
dle této s louv  dále je  „V šší o “  jsou považová  takové překážk , které asta ou 

ezávisle a vůli povi é s luv í stra  a rá í jí ve spl ě í její povi osti z této s louv , 
jestliže elze rozu ě předpokládat, že  povi á s luv í stra a takovou překážku e o 
její ásledk  odvrátila e o překo ala. 

8.2. Za V šší o  podle čl. 8.1. této s louv  se výslov ě považují epide ie, živel é pohro , 
jakákoliv e arga, o ča ské válk , povstá í, váleč é ko flikt  e o teroristi ké útok . )a 
V šší o  se dále považují i vlád í opatře í týkají í se elostát ího o eze í vol ého poh u 
oso , přijatá v souvislosti zej é a s pa de ií ovid- . )a živel é pohro  se zej é a 
považují požár, úder lesku, povodeň e o záplava, vi hři e e o krupo ití, sesuv e o 
zří e í lavi , skal, ze i  e o ka e í. )a V šší o  e í považová a h a e o za ed á í 
ze stra  prodávají ího. )a V šší o  se výslov ě epovažuje jakýkoliv pro lé  prodávají ího 
s pl ě í  jeho poddodavatelů, ledaže je způso e  V šší o í, přiče ž toto je prodávají í 
povi e  kupují í u o jektiv ě prokázat. 

8.3. Nastanou-li okol osti v lučují í odpověd ost jed é ze s luv í h stra , které způso í či 
ohou způso it podstat é zpoždě í jakéhokoliv ter í u podle této s louv , či zá ik e o 

zruše í závazků podle této s louv , jsou s luv í stra  povi  se eprodle ě o tě hto 
okol oste h v lučují í h odpověd ost i for ovat a vstoupit do jed á í ohled ě řeše í 
vz iklé situa e. Prodávají í a i kupují í ejsou opráv ě i takto vz iklé situa e jakkoliv z eužít 
ve svůj prospě h a jsou povi i v do ré víře usilovat o dosaže í přijatel ého řeše í pro o ě 
s luv í stra  v o ejkratší do ě. 

8.4. V případě, že edojde k dohodě s luv í h stra , ter í  pl ě í jed otlivý h povi ostí 



6  

podle této s louv  dotče é okol ostí v lučují í odpověd ost se prodlužují o do u, po kterou 
okol ost v lučují í odpověd ost trvala. 

8.5. Odpověd ost ev lučuje překážka, která vz ikla teprve v do ě, kd  povi á stra a la 
v prodle í s pl ě í  své povi osti, či vz ikla z její h hospodářský h po ěrů. 

8.6. Úči k  okol osti v lučují í odpověd ost jsou o eze  pouze a do u, dokud trvá přísluš á 
překážka, s íž jsou t to úči k  spojeny. 

 

 

IX. 

Plat ost a úči ost s louvy 

9.1. Tato s louva a ývá plat osti d e  podpisu s louv  opráv ě ý i zástup i o ou s luv í h 
stra  a úči osti v souladu se záko e  č. /  S ., o zvlášt í h pod í ká h úči osti 

ěkterý h s luv, uveřejňová í tě hto s luv a o registru s luv záko  o registru s luv , ve 
z ě í pozdější h předpisů. 

9.2. Tato s louva se uzavírá a do u 6 ěsí ů ode d e její úči osti. Před upl utí  do  dle 
před hozí vět  dojde k uko če í s louv  v případě dosaže í fi a č ího li itu uvede ého 
v odst. 2.2. smlouvy. 

9.3. S louvu je ož é uko čit: 
a) píse ou dohodu s luv í h stran, 

b) odstoupe í  od smlouvy. 

9.4. Odstoupit od s louv  lze pouze z důvodů sta ove ý h ve s louvě e o záko e . Od této 
s louv  ůže s luv í stra a dotče á poruše í  povi osti jed ostra ě odstoupit pro 
podstat é poruše í této s louv , přiče ž za podstat é poruše í této s louv  se zej é a 

považuje: 
a) a stra ě kupují ího ezapla e í kup í e  podle této s louv  ve lhůtě delší  d í po 

d i splat osti přísluš é faktur ; 

b) a stra ě prodávají ího, jestliže edodá řád ě a včas před ět této s louv  a ezjed á 
ápravu do  pra ov í h d ů od píse ého upozor ě í kupují í  a epl ě í této 

smlouvy; 

c) a stra ě prodávají ího, postupuje-li prodávají í při pl ě í s louv  v rozporu 

s ujed á í i této s louv , s pok  opráv ě ého zástup e kupují ího, či s práv í i 
předpis . 

9.5. Sko če í  úči osti s louv  za ikají vše h  závazk  s luv í h stra  ze s louv . 
Sko če í  úči osti e o její  zá ike  eza ikají árok  a áhradu škod  a zapla e í 
s luv í h pokut sjed a ý h pro případ poruše í s luv í h povi ostí vz iklé před 
sko če í  úči osti s louv , a t  závazk  s luv í h stra , které podle s louv  e o 
vzhlede  ke své povaze ají trvat i adále, e o u který h tak sta oví záko . 

 

 

X. 

Závěreč á usta ove í 

10.1. Vztah  ezi stra a i se řídí český  práv í  řáde . Ve vě e h s louvou výslov ě 
euprave ý h se práv í vztah  z í vz ikají í a v plývají í řídí přísluš ý i usta ove í i 

o ča ského záko íku a ostat í i o e ě závaz ý i práv í i předpis . 

10.2. Veškeré z ě  či dopl ě í s louv  lze uči it pouze a základě píse é dohod  s luv í h 
stran, a to v souladu se záko e . Takové dohod  usí ít podo u datova ý h, číslova ý h a 
o ě a s luv í i stra a i podepsa ý h dodatků smlouvy. 

10.3. Smluv í stra  se dohodl , že v rá i pl ě í této s louv  ude ko u ika e i předává í 
píse ý h podkladů pro íhat elektronicky v souladu s čl. 5.7. a 5.8. této s louv . 



7  

10.4. Vztahuje-li se důvod eplat osti je  a ěkteré usta ove í s louv , je eplat ý  pouze toto 
usta ove í, pokud z jeho povah , o sahu a e o z okol ostí, za i hž lo sjed á o, 

ev plývá, že jej elze oddělit od ostat ího o sahu smlouvy. 

10.5. S luv í stra  udou vžd  usilovat o přátelské urov á í případ ý h sporů vz iklý h ze 
s louv . Pokud e lo dosaže o přátelského urov á í sporu a i do  pra ov í h d ů po 
jeho prv í  oz á e í druhé stra ě, je kterákoliv ze s luv í h stra  opráv ě a o rátit se 
svý  ároke  k přísluš é u soudu. 

10.6. S louva se v hotovuje a podepisuje v elektro i ké podo ě. 

10.7. Nedíl ou součástí této s louv  jsou ásledují í příloh : 

a) Příloha č.  – Spe ifika e pl ě í – kalkulač í model 

10.8. Prodávají í ezvýhrad ě souhlasí se zveřej ě í  pl ého z ě í s louv  tak, a  tato s louva 
ohla ýt před ěte  posk t uté i for a e ve s slu záko a č. /  S ., 

o svo od é  přístupu k i for a í , ve z ě í pozdější h předpisů. Prodávají í rov ěž 
souhlasí se zveřej ě í  pl ého z ě í s louv  dle §  záko a a záko a č. /  S ., 
o zvlášt í h pod í ká h úči osti ěkterý h s luv, uveřejňová í tě hto s luv a o registru 

s luv záko  o registru s luv , ve z ě í pozdější h předpisů. 

10.9. Prodávají í ere a vědo í a souhlasí, že je oso ou povi ou ve s slu §  pís . e  záko a 
č. /  S ., o fi a č í ko trole, ve z ě í pozdější h předpisů. Prodávají í je povi e  plnit 

povi osti v plývají í pro ěho jako oso u povi ou z výše itova ého záko a. 

10.10. S luv í stra  prohlašují, že si s louvu před její  podpise  přečetl  a s její  o sahe  ez 
výhrad souhlasí. S louva je v jádře í  jeji h pravé, skuteč é, svo od é a váž é vůle. Na 

důkaz pravosti a pravdivosti tě hto prohláše í připojují opráv ě í zástup i s luv í h stra  
své podpis . 

 

V Praze dne Ve Stří r é Skali i d e 

 

Za kupují ího: Za prodávají ího: 
Česká ze ědělská u iverzita v Praze VWR International s r.o. 

 

 

 

 

………………………………………………………… …………………………………………………………… 

Ing. Jakub Kleindienst Ing. Patrik Joannidis, 

kvestor a základě pl é o i 
 

 



Příloha č. 1 - Specifikace plnění - kalkulační model

Poř. 

Číslo
Název látky/produktu Popis

Měrná 

jednotka

Množství 

(předpokl

ádané)

Požadovaná max. 

velikost balení

Jednotková 

cena v Kč 

bez DPH 

(jednotka viz 

sloupec D)

Celková cena v 

Kč bez DPH 

(sloupec E x 

sloupec G)

Konkrétní nabízený produkt 

(jeho název či odkaz na webové 

stránky)

poznámka

1
tloučky homogenizační, 

jednorázové na mikrozkumavky

autoklávované tloučky na homogenizaci měkké tkáně, 

neobsahuje DNázy, RNázy a pyrogeny
ks 200 100 ks 24,50 4 900,00

https://cz.vwr.com/store/catalo

g/product.jsp?catalog_number=

431-0094

2 jednorázové pinzety
celková délka, 130 mm, čistota třídy 7, drážkované 

rukojeti, barva bílá, materiál plast
ks 200 100 ks 7,55 1 510,00

https://cz.vwr.com/store/catalo

g/product.jsp?catalog_number=

300-0345

3 jednorázové sterilní skalpely

jednorázové sterilní skalpely s rovnou čepelí z nerezové 

oceli a plastovou rukojetí, jednotlivě balené, sterilní, 

čepelka 11

ks 200 10 ks 38,90 7 780,00

https://cz.vwr.com/store/catalo

g/product.jsp?catalog_number=

BRAUBA811SU

4 kultivační lahve
lahve určené pro kultivaci nepřisedlých buněk. Objem 

250 ml, plocha růstu 75,0 cm², Non-treated, ventilované
ks 200 100 ks 21,15 4 230,00

https://cz.vwr.com/store/produ

ct?keyword=734-2788

5 serologické pipety 10 ml

stupnice jsou kalibrovány pro přesné dávkování s 

přesností ± 2%, pipety s barevnými pásky pro rychlou 

identifikaci, požadovaného objemu,nepyrogenní, s 

vatovou ucpávkou

ks 2400 200 ks 3,10 7 428,00
https://cz.vwr.com/store/produ

ct?keyword=612-3700

6 serologické pipety 25 ml

stupnice jsou kalibrovány pro přesné dávkování s 

přesností ± 2%, pipety  s barevnými pásky pro rychlou 

identifikaci požadovaného objemu,nepyrogenní, s 

vatovou ucpávkou

ks 600 200 ks 6,58 3 945,00
https://cz.vwr.com/store/produ

ct?keyword=612-3698

7 špičky pro pipetu 2-200 µl
jednorázové autoklávovatelné špičky pro přesné 

pipetování , kompatibilní s pipetami eppendorf
ks 8000 1000 ks 0,38 3 040,00

https://cz.vwr.com/store/catalo

g/product.jsp?catalog_number=

613-0287

Technický list

8 špičky pro pipetu 50-1000 µl
jednorázové autoklávovatelné špičky pro přesné 

pipetování, kompatibilní s pipetami eppendorf
ks 4000 1000 ks 0,40 1 580,00

https://cz.vwr.com/store/catalo

g/product.jsp?catalog_number=

613-0343

Technický list

9 skleněná kádinka 250 ml

borosilikátové sklo, s vysokou chemickoua teplotní 

odolností, s minimální tepelnou roztažností 3.3, se 

stupnicí a výlevkou

ks 50 1 ks 26,30 1 315,00

https://cz.vwr.com/store/catalo

g/product.jsp?catalog_number=

213-1124

10 skleněná kádinka 400 ml  nízká

borosilikátové sklo, s vysokou chemickoua teplotní 

odolností, s minimální tepelnou roztažností 3.3, se 

stupnicí a výlevkou

ks 50 1 ks 34,00 1 700,00

https://cz.vwr.com/store/catalo

g/product.jsp?catalog_number=

213-1125

11 skleněná kádinka 400 ml vysoká

borosilikátové sklo, s vysokou chemickoua teplotní 

odolností, s minimální tepelnou roztažností 3.3, se 

stupnicí a výlevkou

ks 40 1 ks 30,80 1 232,00

https://cz.vwr.com/store/catalo

g/product.jsp?catalog_number=

213-1173

12 stříkačkové filtry 0,45 µm nylon
stříkačnové filtry pro dočištění vzorků před HPLC, 

průměr 25 mm
ks 300 100 ks 10,13 3 039,00

https://cz.vwr.com/store/catalo

g/product.jsp?catalog_number=

514-1267

13 deproteinozační zkumavky 3 kD zkumavky s filtrem na odstranění bílkovin ks 24 24 ks 218,75 5 250,00
https://www.sigmaaldrich.com/

CZ/en/product/mm/ufc8003



Příloha č. 1 - Specifikace plnění - kalkulační model

14 centrifugační zkumavky
15ml, PP, kónické dno, minimálně 10 000×g, nesterilní, 

ploché víčko
ks 2000 1000 ks 4,40 8 800,00

https://cz.vwr.com/store/catalo

g/product.jsp?catalog_number=

525-1066

15 Pasteurova pipeta PE typ3 Pipeta vyfouknutá z jednoho kusu s orientační stupnicí ks 5500 500ks 0,36 1 980,00

https://cz.vwr.com/store/catalo

g/product.jsp?catalog_number=

612-4545

16
Sklo krycí hranaté pro mikroskopii 

24x24 mm
Sklo krycí hranaté pro mikroskopii 24x24 mm ks 2000 200ks 0,51 1 020,00

https://cz.vwr.com/store/catalo

g/product.jsp?catalog_number=

631-1571

17
Sklo krycí hranaté pro mikroskopii 

24x50 mm
Sklo krycí hranaté pro mikroskopii 24x50 mm ks 1000 100ks 0,88 880,00

https://cz.vwr.com/store/catalo

g/product.jsp?catalog_number=

631-0146

18
Zkumavka centrifugační se 

šroubovacím víčkem 15ml
kónické dno, nesterilní ks 1000 10 × 50 ks 4,60 4 600,00

https://cz.vwr.com/store/catalo

g/product.jsp?catalog_number=

525-1082

19
Zkumavka centrifugační se 

šroubovacím víčkem 50ml
kónické dno, nesterilní ks 1000 10x50 ks 5,24 5 240,00

https://cz.vwr.com/store/catalo

g/product.jsp?catalog_number=

525-1099

20 Pinzeta anatomická obyčejná, kovová, 300mm ks 2 1ks 165,00 330,00

https://cz.vwr.com/store/catalo

g/product.jsp?catalog_number=

232-0093

21 Kádinka nízká s výlevkou skleněná, 400ml ks 10 1ks 34,00 340,00

https://cz.vwr.com/store/catalo

g/product.jsp?catalog_number=

213-1125

22 Plastová krabice
Krabička pro mikroskopické preparáty (mikroskopická 

sada), pro 50ks podložních sklíček
ks 40 1ks 110,00 4 400,00

https://cz.vwr.com/store/catalo

g/product.jsp?catalog_number=

612-2707

23
Zkumavka PP s víčkem, 

centrifugační, 50ml
Zkumavka PP s víčkem, centrifugační, 50ml, kónické dno ks 700

zadavatel 

nestanovil
4,44 3 108,00

https://cz.vwr.com/store/catalo

g/product.jsp?catalog_number=

525-1072

24 destička mikrotitrační

96 jamková nesterilní destička se střední přilnavostí; 

černá barva; plochý tvar dna (tvar F); objem jamky 350 

μl

ks 200 100 ks 51,40 10 280,00
https://cz.vwr.com/store/produ

ct?keyword=735-2007

Všechny 

mikrotitrační 

destičky (735-

2007, 735-2002) 

mají dno tvaru F.

25
špička pro pipety o objemu 120 - 

1200 μL

jednorázové špička kompatibilní s multikanálovou 

pipetou eppendorf o objem 120 -1200 μL; bez filtru; 

nesterilní

ks 192
zadavatel 

nestanovil
8,54 1 640,00

https://cz.vwr.com/store/catalo

g/product.jsp?catalog_number=

EPPE0030076.192

26 stojánek na zkumavky
plastový; pro průměr zkumavek 25 mm; počet otvorů 

4x10; barva libovolná
ks 10

zadavatel 

nestanovil
198,00 1 980,00

https://cz.vwr.com/store/catalo

g/product.jsp?catalog_number=

212-6124

27 stojánek na zkumavky
plastový; pro průměr zkumavek 30 mm; počet otvorů 

3x8; barva libovolná
ks 10

zadavatel 

nestanovil
185,00 1 850,00

https://cz.vwr.com/store/catalo

g/product.jsp?catalog_number=

212-6125

28 injekční stříkačka
injekční stříkačka; umělohmotná (PE nebo PP); objem 20 

ml
ks 100 100 ks 2,20 220,00

https://cz.vwr.com/store/catalo

g/product.jsp?catalog_number=

613-2009



Příloha č. 1 - Specifikace plnění - kalkulační model

29 injekční stříkačka
injekční stříkačka; třídílná, těsnění pístu ze syntetického 

kaučuku; umělohmotná (PP); objem 10 ml
ks 100 100 ks 1,85 185,00

https://cz.vwr.com/store/catalo

g/product.jsp?catalog_number=

613-2044

30 lžička na sypké materiály
plochá jednostranná nemagnetická lžička; nerez ocel; 

rozměr 10x40 mm; celková délka 170 mm
ks 3

zadavatel 

nestanovil
39,00 117,00

https://cz.vwr.com/store/catalo

g/product.jsp?catalog_number=

231-1241

31 lžička jednostranná
lžička jednostranná; otevřená; nerez ocel; rozměr 20x30 

mm; celková délka min. 200 mm
ks 8

zadavatel 

nestanovil
99,00 792,00

https://cz.vwr.com/store/catalo

g/product.jsp?catalog_number=

231-1231

32 sada nerezových špachtlí a pinzety
sada 6 oboustranných špachtlí, mikrošpachtlí, špachtlí se 

lžičkou a pinzety; nerezová ocel
sada 1

zadavatel 

nestanovil
585,00 585,00

https://cz.vwr.com/store/catalo

g/product.jsp?catalog_number=

231-2176

33 navažovací špachtle se lžičkou 
špachtle s podlouhlou lžičkou z ohebné nerezové oceli; 

délka min. 210 mm; šířka špachtle 9 mm
ks 8

zadavatel 

nestanovil
75,00 600,00

https://cz.vwr.com/store/catalo

g/product.jsp?catalog_number=

231-0546

34 špachtle se lžičkou na chemikálie

špachtle se lžičkou s pevným kulatým držadlem; nerez 

ocel; celková délka min. 210 mm; průměr lžičky 25 mm; 

délka x šířka špachtle - 28x15 mm

ks 42
zadavatel 

nestanovil
124,20 5 216,40

https://cz.vwr.com/store/produ

ct?keyword=231-0438
Technický list

35 střičky
střička s PE-lahví (širokohrdlá), šroubovým uzávěrem a 

modrou PE-tryskou, objem 250 ml
ks 20

zadavatel 

nestanovil
45,00 900,00

https://cz.vwr.com/store/catalo

g/product.jsp?catalog_number=

215-9012

36 pipety sklopné
pipeta sklopná - špaček, komplet vč. lahve, 1000/50 ml 

objem lahve/špačku, materiál sklo
ks 2

zadavatel 

nestanovil
1 790,00 3 580,00

https://cz.vwr.com/store/catalo

g/product.jsp?catalog_number=

VTRB632446003050

37

vodní vývěva se zpětným ventilem, 

připojení pomocí matice nebo 

olivky

materiál vývěvy: PP, FKM, PTFE, integrovaný zpětný 

ventil, nízká spotřeba vody, konstantní vakuum (16 

mbar při teplotě vody 12°C a tlaku 3-6 bar), max. 

pracovní teplota 80°C, připojení ke zdroji vody - 3/4" 

matice nebo redukční 1/2" adaptér nebo olivka s 

vnějším průměrem 10-12 mm, připojení k odsávanému 

prostoru - odnímatelná olivka s vnějším průměrem 6-9 

mm se šroubovací maticí GL14

ks 3
zadavatel 

nestanovil
910,00 2 730,00

https://cz.vwr.com/store/catalo

g/product.jsp?catalog_number=

181-9100

38 mikrodestičky - průhledné
standardní destička se dnem tvaru F - rovné dno, 

neošetřené, nesterilní, 96 jamek, průhledné, 350 µl
ks 2000

zadavatel 

nestanovil
19,50 39 000,00

https://cz.vwr.com/store/produ

ct?keyword=735-2002

Všechny 

mikrotitrační 

destičky (735-

2007, 735-2002) 

mají dno tvaru F.

39 mikrodestičky - černé
standardní destička se dnem tvaru F - rovné dno, 

neošetřené, nesterilní, 96 jamek, černé, 350 µl
ks 2000

zadavatel 

nestanovil
49,50 99 000,00

https://cz.vwr.com/store/produ

ct?keyword=735-2007

Všechny 

mikrotitrační 

destičky (735-

2007, 735-2002) 

mají dno tvaru F.

40
pipetovací špičky k automatickým 

pipetám

špičky o objemu 1-200µl, dlouhé 49,66 mm, žluté, se 

zkoseným hrotem, musí být kompatibilní k 

automatickým pipetám Thermo Scientific - Finnpipette 

F2

ks 10000
zadavatel 

nestanovil
0,16 1 570,00

https://cz.vwr.com/store/produ

ct?keyword=613-0239
Technický list



Příloha č. 1 - Specifikace plnění - kalkulační model

41
plastové erlenmeyerovy baňky - 

100 ml

plastové - PP, objem 100ml, široké hrdlo, se 

šroubovacím uzávěrem, závit GL40, velikost objímky 

34/35NS, dělení stupnice po 20 ml, teplotní odolnost 

baňky alespoň 20 minut při 121 °C

ks 400
zadavatel 

nestanovil
108,33 43 333,33

https://cz.vwr.com/store/catalo

g/product.jsp?catalog_number=

BRND93172

42
kádinka nízká z borosilikátového 

skla - 400 ml

kádinka nízká z borosilikátového skla 400 ml, průměr 78-

82 mm, s výlevkou a stupnicí
ks 30

zadavatel 

nestanovil
34,00 1 020,00

https://cz.vwr.com/store/catalo

g/product.jsp?catalog_number=

213-1125

43
kádinka nízká z borosilikátového 

skla - 1000 ml

kádinka nízká z borosilikátového skla 1000 ml, průměr 

103-107 mm, s výlevkou a stupnicí
ks 45

zadavatel 

nestanovil
45,00 2 025,00

https://cz.vwr.com/store/catalo

g/product.jsp?catalog_number=

213-1128

44
kádinka vysoká z borosilikátového 

skla - 25 ml

kádinka vysoká z borosilikátového skla 25 ml, průměr 28-

32 mm, s výlevkou a stupnicí
ks 50

zadavatel 

nestanovil
17,00 850,00

https://cz.vwr.com/store/catalo

g/product.jsp?catalog_number=

VTRB632411012025

45
kádinka vysoká z borosilikátového 

skla - 50 ml

kádinka vysoká z borosilikátového skla 50 ml, průměr 36-

40 mm, s výlevkou a stupnicí
ks 50

zadavatel 

nestanovil
27,00 1 350,00

https://cz.vwr.com/store/catalo

g/product.jsp?catalog_number=

213-1169

46
kádinka vysoká z borosilikátového 

skla - 100 ml

kádinka vysoká z borosilikátového skla 100 ml, průměr 

46-50 mm, s výlevkou a stupnicí
ks 50

zadavatel 

nestanovil
34,00 1 700,00

https://cz.vwr.com/store/catalo

g/product.jsp?catalog_number=

213-1170

47
kádinka vysoká z borosilikátového 

skla - 250 ml

kádinka vysoká z borosilikátového skla 250 ml, průměr 

58-62 mm, s výlevkou a stupnicí
ks 55

zadavatel 

nestanovil
31,00 1 705,00

https://cz.vwr.com/store/catalo

g/product.jsp?catalog_number=

213-1172

48
kádinka vysoká z borosilikátového 

skla - 800 ml

 kádinka vysoká z borosilikátového skla 800 ml, průměr 

88-92 mm, s výlevkou a stupnicí
ks 42

zadavatel 

nestanovil
52,00 2 184,00

https://cz.vwr.com/store/catalo

g/product.jsp?catalog_number=

213-1175

49
kádinka vysoká z borosilikátového 

skla - 1000 ml

kádinka vysoká z borosilikátového skla 1000 ml, průměr 

93-97 mm, s výlevkou a stupnicí
ks 45

zadavatel 

nestanovil
48,00 2 160,00

https://cz.vwr.com/store/catalo

g/product.jsp?catalog_number=

213-1176

50
kádinka vysoká z borosilikátového 

skla - 2000 ml

kádinka vysoká z borosilikátového skla 2000 ml, průměr 

118-122 mm, s výlevkou a stupnicí
ks 25

zadavatel 

nestanovil
68,33 1 708,33

https://cz.vwr.com/store/catalo

g/product.jsp?catalog_number=

213-0470

51 vialky ND18

šroubovací vialky s ND18 uzávěrem pro dlouhodobé 

skladování vzorků, 16 ml, rovné dno, průhledné, 

borosilikátové sklo, 20,6×71 mm

ks 1000
zadavatel 

nestanovil
6,21 6 205,00

https://cz.vwr.com/store/catalo

g/product.jsp?catalog_number=

548-3027A

52 víčka na vialky ND18

víčka ND18 na šroubovací skleněné vialky s ND18 

uzávěrem pro dlouhodobé skladování vzorků, víčka 

uzavřená bez septa, víčko PP, na spodní straně víčka 

silikon/PTFE těsnění

ks 1000
zadavatel 

nestanovil
9,80 9 795,00

https://cz.vwr.com/store/catalo

g/product.jsp?catalog_number=

548-3363A

53
láhev se šroubovacím uzávěrem - 

50 ml

láhev z čirého borosilikátového skla s PP modrým 

šroubovacím uzávěrem (GL32) a vylévacím kroužkem, 

objem 50 ml, láhev lze sterilizovat autoklávováním

ks 150
zadavatel 

nestanovil
58,00 8 700,00

https://cz.vwr.com/store/catalo

g/product.jsp?catalog_number=

215-3261

54
láhev se šroubovacím uzávěrem - 

100 ml

láhev z čirého borosilikátového skla s PP modrým 

šroubovacím uzávěrem (GL 45) a vylévacím kroužkem, 

objem 100 ml, láhev lze sterilizovat autoklávováním

ks 200
zadavatel 

nestanovil
38,00 7 600,00

https://cz.vwr.com/store/catalo

g/product.jsp?catalog_number=

215-1592

55
láhev se šroubovacím uzávěrem - 

250 ml

láhev z čirého borosilikátového skla s PP modrým 

šroubovacím uzávěrem (GL45) a vylévacím kroužkem, 

objem 250 ml, láhev lze sterilizovat autoklávováním

ks 200
zadavatel 

nestanovil
43,00 8 600,00

https://cz.vwr.com/store/catalo

g/product.jsp?catalog_number=

215-1593



Příloha č. 1 - Specifikace plnění - kalkulační model

56
láhev se šroubovacím uzávěrem - 

500 ml

láhev z čirého borosilikátového skla s PP modrým 

šroubovacím uzávěrem (GL45) a vylévacím kroužkem, 

objem 500 ml, láhev lze sterilizovat autoklávováním

ks 150
zadavatel 

nestanovil
52,00 7 800,00

https://cz.vwr.com/store/catalo

g/product.jsp?catalog_number=

215-1594

57
láhev se šroubovacím uzávěrem - 

1000 ml

láhev z čirého borosilikátového skla s PP modrým 

šroubovacím uzávěrem (GL 45) a vylévacím kroužkem, 

objem 1000 ml, láhev lze sterilizovat autoklávováním

ks 150
zadavatel 

nestanovil
83,00 12 450,00

https://cz.vwr.com/store/catalo

g/product.jsp?catalog_number=

215-1595

58
zkumavka centrifugační s kónickým 

dnem

centrifugační, sodnovápenaté sklo, objem 15 ml, se 

stupnicí na 1- 15 ml, děleno po 0,1 ml, rozměry (průměr 

x délka): 16/17 x 112/113 mm, kónické dno

vyhnutý okraj

ks 900
zadavatel 

nestanovil
29,20 26 280,00

https://cz.vwr.com/store/catalo

g/product.jsp?catalog_number=

MARI3910022

59
zkumavka centrifugační se 

šroubovacím uzávěrem

autoklávovatelná 15 ml zkumavka s kónickým nebo 

kulatým dnem, 3 000 × g, sodnodraselné sklo, uzávěr 

PP, kónické

ks 300
zadavatel 

nestanovil
12,70 3 810,00

https://cz.vwr.com/store/catalo

g/product.jsp?catalog_number=

HECH40976010

Technický list

60 skleněné centrifugační lahvičky
centrifugační lahvička, rozměr 29mm x 123mm, kulaté 

dno, šroubovací uzávěr s PTFE těsněním
ks 60

zadavatel 

nestanovil
195,00 11 700,00

https://cz.vwr.com/store/catalo

g/product.jsp?catalog_number=

525-1588

61
Pasteurova pipeta, skleněná bez 

vaty

Pasteurova pipeta, skleněná, 2 ml, délka 230 mm, bez 

vaty
ks 5000

zadavatel 

nestanovil
0,99 4 950,00

https://cz.vwr.com/store/catalo

g/product.jsp?catalog_number=

HIRS9260101

62 Pasteurova pipeta, skleněná s vatou
Pasteurova pipeta, skleněná, 2 ml, délka 230 mm, s 

vatou
ks 5000

zadavatel 

nestanovil
2,03 10 150,00

https://cz.vwr.com/store/catalo

g/product.jsp?catalog_number=

HIRS9260201

63
válec odměrný nízký TPX s reliéfní 

stupnicí - 10 ml

válec z polymethylpentenu z jednoho kusu s vynikající 

chemickou odolností a stabilním podstavcem, objem 10 

ml

ks 20
zadavatel 

nestanovil
31,00 620,00

https://cz.vwr.com/store/catalo

g/product.jsp?catalog_number=

612-5572

64
válec odměrný nízký TPX s reliéfní 

stupnicí - 25 ml

válec z polymethylpentenu z jednoho kusu s vynikající 

chemickou odolností a stabilním podstavcem, objem 25 

ml

ks 20
zadavatel 

nestanovil
41,00 820,00

https://cz.vwr.com/store/catalo

g/product.jsp?catalog_number=

612-5573

65
válec odměrný nízký TPX s reliéfní 

stupnicí - 50 ml

válec z polymethylpentenu z jednoho kusu s vynikající 

chemickou odolností a stabilním podstavcem, objem 50 

ml

ks 20
zadavatel 

nestanovil
47,00 940,00

https://cz.vwr.com/store/catalo

g/product.jsp?catalog_number=

612-5579

66 odměrný válec - 10 ml

odměrný válec, šestihranná patka a výlevka, 

boritokřemičité sklo, vysoký, třída přesnosti B, 10 ml, 

tolerance 0,2 ± ml, dělení 0,2 ml

ks 42
zadavatel 

nestanovil
200,00 8 400,00

https://cz.vwr.com/store/catalo

g/product.jsp?catalog_number=

215-3640

67 odměrný válec - 25 ml
odměrný válec, borosilikátové sklo, šestihranný skleněný 

podstavec, s výlevkou, stupnice, objem 25 ml
ks 42

zadavatel 

nestanovil
90,00 3 780,00

https://cz.vwr.com/store/catalo

g/product.jsp?catalog_number=

612-3834

68 odměrný válec - 50 ml
odměrný válec, borosilikátové sklo, šestihranný skleněný 

podstavec, s výlevkou, stupnice, objem 50 ml
ks 42

zadavatel 

nestanovil
98,00 4 116,00

https://cz.vwr.com/store/catalo

g/product.jsp?catalog_number=

612-3835

69 odměrný válec - 100 ml
odměrný válec, borosilikátové sklo, šestihranný skleněný 

podstavec, s výlevkou, stupnice, objem 100 ml
ks 44

zadavatel 

nestanovil
115,00 5 060,00

https://cz.vwr.com/store/catalo

g/product.jsp?catalog_number=

612-3836

70 odměrný válec - 250 ml
odměrný válec, borosilikátové sklo, šestihranný skleněný 

podstavec, s výlevkou, stupnice, objem 250 ml
ks 45

zadavatel 

nestanovil
185,00 8 325,00

https://cz.vwr.com/store/catalo

g/product.jsp?catalog_number=

612-3837



Příloha č. 1 - Specifikace plnění - kalkulační model

71 odměrný válec - 500 ml
odměrný válec, borosilikátové sklo, šestihranný skleněný 

podstavec, s výlevkou, stupnice, objem 500 ml
ks 40

zadavatel 

nestanovil
255,00 10 200,00

https://cz.vwr.com/store/catalo

g/product.jsp?catalog_number=

612-3838

72 odměrný válec - 1000 ml
odměrný válec, borosilikátové sklo, šestihranný skleněný 

podstavec, s výlevkou, stupnice, objem 1000 ml
ks 40

zadavatel 

nestanovil
440,00 17 600,00

https://cz.vwr.com/store/catalo

g/product.jsp?catalog_number=

612-3839

73
baňka s plochým dnem a NZ - 100 

ml

baňka s plochým dnem 100 ml s NZ 29/32, 

borosilikátové sklo, ploška na popis, rovnoměrná síla 

stěn – vhodná pro tepelné operace, bez zátky, teplotní 

odolnost alespoň do 121 °C

ks 60
zadavatel 

nestanovil
70,00 4 200,00

https://cz.vwr.com/store/catalo

g/product.jsp?catalog_number=

201-1381

74 baňka jímací - 500 ml
skleněné baňka jímací, normalizovaný zábrus S35/20, 

500 ml, kulaté dno
ks 2

zadavatel 

nestanovil
1 480,00 2 960,00

https://cz.vwr.com/store/catalo

g/product.jsp?catalog_number=

531-0074

75 skleněná baňka - 100 ml
skleněná baňka - 100 ml, rovné dno a zábruz, NZ 29/32, 

borosilikátové sklo
ks 30

zadavatel 

nestanovil
70,00 2 100,00

https://cz.vwr.com/store/catalo

g/product.jsp?catalog_number=

201-1381

76
odpařovací baňka pro rotační 

odparky - 100 ml

baňka odpařovací pro rotační odparky, borosilikátové 

sklo, 100 ml, NZ 29/32, kulaté dno
ks 30

zadavatel 

nestanovil
107,00 3 210,00

https://cz.vwr.com/store/catalo

g/product.jsp?catalog_number=

GLAS069.202.03

Technický list

77 odpařovací baňka - 500 ml
skleněná baňka odpařovací, NZ 29/32, 500 ml, kulaté 

dno
ks 2

zadavatel 

nestanovil
190,00 380,00

https://cz.vwr.com/store/catalo

g/product.jsp?catalog_number=

GLAS069.202.07

Technický list

78 odpařovací baňka - 1000 ml
skleněná baňka odpařovací, NZ 29/32, 1000 ml, kulaté 

dno
ks 2

zadavatel 

nestanovil
365,00 730,00

https://cz.vwr.com/store/catalo

g/product.jsp?catalog_number=

GLAS069.202.09

Technický list

79 reagenční baňky - 50 ml
reagenční skleněné baňky, 50 ml, GL32, čiré sklo, 

průměr vnější 44 mm, výška 75 mm, s černým PP víčkem
ks 890

zadavatel 

nestanovil
13,53 12 041,18

https://cz.vwr.com/store/catalo

g/product.jsp?catalog_number=

215-4380

80 odměrná baňka - 5 ml

odměrná baňka 5 ml s potiskem, ryskou, zábrusem a 

širokým nebo úzkým hrdlem, třída A a zátka PE, NZ 

10/19

ks 90
zadavatel 

nestanovil
77,50 6 975,00

https://cz.vwr.com/store/catalo

g/product.jsp?catalog_number=

612-3738

81 odměrná baňka - 10 ml

odměrná baňka 10 ml s potiskem, ryskou, zábrusem a 

širokým nebo úzkým hrdlem, třída A a zátka PE, NZ 

10/19

ks 90
zadavatel 

nestanovil
80,00 7 200,00

https://cz.vwr.com/store/catalo

g/product.jsp?catalog_number=

612-3740

82 odměrná baňka - 20 ml

odměrná baňka 20 ml s potiskem, ryskou, zábrusem a 

širokým nebo úzkým hrdlem, třída A a zátka PE, NZ 

10/19

ks 65
zadavatel 

nestanovil
82,50 5 362,50

https://cz.vwr.com/store/catalo

g/product.jsp?catalog_number=

612-3741

83 odměrná baňka - 25 ml

odměrná baňka 25 ml s potiskem, ryskou, zábrusem a 

širokým nebo úzkým hrdlem, třída A a zátka PE, NZ 

10/19

ks 65
zadavatel 

nestanovil
85,00 5 525,00

https://cz.vwr.com/store/catalo

g/product.jsp?catalog_number=

612-3742

84 odměrná baňka - 50 ml

odměrná baňka 50 ml s potiskem, ryskou, zábrusem a 

širokým nebo úzkým hrdlem, třída A a zátka PE, NZ 

14/23

ks 140
zadavatel 

nestanovil
230,00 32 200,00

https://cz.vwr.com/store/catalo

g/product.jsp?catalog_number=

612-3141

85 odměrná baňka - 50 ml

odměrná baňka 50 ml s potiskem, ryskou, zábrusem a 

širokým nebo úzkým hrdlem, třída A a  PE zátka, NZ 

12/21

ks 56
zadavatel 

nestanovil
93,50 5 236,00

https://cz.vwr.com/store/catalo

g/product.jsp?catalog_number=

612-3743



Příloha č. 1 - Specifikace plnění - kalkulační model

86 odměrná baňka - 100 ml

odměrná baňka 100 ml s potiskem, ryskou, zábrusem a 

širokým nebo úzkým hrdlem, třída A a zátka PE, NZ 

14/23

ks 140
zadavatel 

nestanovil
105,00 14 700,00

https://cz.vwr.com/store/catalo

g/product.jsp?catalog_number=

612-3744

87 odměrná baňka - 250 ml

odměrná baňka 250 ml s potiskem, ryskou, zábrusem a 

širokým nebo úzkým hrdlem, třída A a zátka PE, NZ 

14/23

ks 60
zadavatel 

nestanovil
142,50 8 550,00

https://cz.vwr.com/store/catalo

g/product.jsp?catalog_number=

612-3746

88 odměrná baňka - 500 ml

odměrná baňka 500 ml s potiskem, ryskou, zábrusem a 

širokým nebo úzkým hrdlem, třída A a zátka PE, NZ 

19/26

ks 55
zadavatel 

nestanovil
180,00 9 900,00

https://cz.vwr.com/store/catalo

g/product.jsp?catalog_number=

612-3818

89 odměrná baňka - 1000 ml

odměrná baňka 1000 ml s potiskem, ryskou, zábrusem a 

širokým nebo úzkým hrdlem, třída A a zátka PE, NZ 

24/29

ks 50
zadavatel 

nestanovil
300,00 15 000,00

https://cz.vwr.com/store/catalo

g/product.jsp?catalog_number=

612-3819

90 odměrná baňka - 2000 ml

odměrná baňka 2000 ml s potiskem, ryskou, zábrusem a 

širokým nebo úzkým hrdlem, třída A a zátka PE, NZ 

29/32

ks 45
zadavatel 

nestanovil
430,00 19 350,00

https://cz.vwr.com/store/catalo

g/product.jsp?catalog_number=

612-3820

91 odměrná baňka - 5000 ml

odměrná baňka 5000 ml s potiskem, ryskou, zábrusem a 

širokým nebo úzkým hrdlem, třída A a zátka PE, NZ 

34/35

ks 5
zadavatel 

nestanovil
2 130,00 10 650,00

https://cz.vwr.com/store/catalo

g/product.jsp?catalog_number=

612-3175

92 zátka dutá šestihranná zátka dutá šestihranná, se špičkou a NZ 29/32, skleněná ks 30
zadavatel 

nestanovil
61,00 1 830,00

https://cz.vwr.com/store/catalo

g/product.jsp?catalog_number=

217-0892

93
zátka zábrusová standardní 

skleněná

6hranné duté zátky se standardním zábrusem, 

borosilikátové sklo, NZ29/32
ks 50

zadavatel 

nestanovil
93,00 4 650,00

https://cz.vwr.com/store/catalo

g/product.jsp?catalog_number=

LENZ01400329

94 stříkačka  5 ml
stříkačka, 5 ml, PTFE konec pístu, FN, fixní nebo 

výměnná jehla, zkosená špička
ks 3

zadavatel 

nestanovil
2 555,00 7 665,00

https://at.vwr.com/store/catalo

g/product.jsp?catalog_number=

HEWL5190-1536

95 stříkačka  1 ml
stříkačka, 1 ml, PTFE konec pístu, FN, fixní nebo 

výměnná jehla, zkosená špička
ks 5

zadavatel 

nestanovil
2 015,00 10 075,00

https://cz.vwr.com/store/catalo

g/product.jsp?catalog_number=

HEWL5190-1528

96 stříkačka  500 uL
stříkačka, 500 uL, FN, zkosená špička, s PTFE koncem 

pístu, fixní jehla
ks 5

zadavatel 

nestanovil
2 038,00 10 190,00

https://at.vwr.com/store/catalo

g/product.jsp?catalog_number=

HEWL5190-1523

97 stříkačka  100 uL stříkačka, 100 uL, FN, fixní jehla, zkosená špička ks 5
zadavatel 

nestanovil
1 985,00 9 925,00

https://at.vwr.com/store/catalo

g/product.jsp?catalog_number=

HEWL5190-1507

98 stříkačka  50 uL stříkačka, 50 uL, FN, zkosená špička, fixní jehla ks 5
zadavatel 

nestanovil
1 655,00 8 275,00

https://at.vwr.com/store/catalo

g/product.jsp?catalog_number=

HEWL5190-1500

99 dudlík pipetovací dudlík pipetovací silikon, objem 2 ml ks 20
zadavatel 

nestanovil
35,00 700,00

https://cz.vwr.com/store/catalo

g/product.jsp?catalog_number=

612-2942

100 stojánek na vialky stojánek na vialky, PP, 50 pozic pro 2 ml vialky, modrý ks 20
zadavatel 

nestanovil
410,00 8 200,00

https://cz.vwr.com/store/catalo

g/product.jsp?catalog_number=

MANA702502



Příloha č. 1 - Specifikace plnění - kalkulační model

101 stojánky pro zkumavky - 16 mm stojánky pro zkumavky - 16 mm, 5 × 12, 246 × 105 × 72 ks 20
zadavatel 

nestanovil
160,00 3 200,00

https://cz.vwr.com/store/catalo

g/product.jsp?catalog_number=

212-6122

102 stojánky pro zkumavky - 30 mm stojánky pro zkumavky - 16 mm, 3 × 8, 300 × 112 × 85 ks 20
zadavatel 

nestanovil
185,00 3 700,00

https://cz.vwr.com/store/catalo

g/product.jsp?catalog_number=

212-6125

103 krabičky na vialky - 2 ml

autoklávovatelná krabička s průhledným víčkem pro 

uložení 96 ks 2ml vialek, Standardní mřížka v uspořádání 

8 × 12, PP materál, max průměr vialek 12 mm, 

ks 50
zadavatel 

nestanovil
382,00 19 100,00 Datalist

104 krabičky na vialky - 4 ml

autoklávovatelná stohovatelná krabička na 49 vialek pro 

autosamplery, Krabička pro 49 (7 × 7) vialek s 

průhledným víčkem a prohlubní na dně, materíl PP, 

teplotní rozsah −80 až +100 °C 

ks 10
zadavatel 

nestanovil
930,00 9 300,00

https://cz.vwr.com/store/catalo

g/product.jsp?catalog_number=

IBSAI710541

https://www.p-

lab.cz/krabicka-

na-vialky-4-

ml?search=I7105

41

105 krabičky na vialky - 10 až 20 ml

25 pozicový zásobník modrý s odnímatelnou přepážkou 

pro zkumavky se šroubovacím hrdlem N 18 nebo s 

krimpovacím hrdlem N 20 (vhodné do mrazniček), 

materál plast 

ks 30
zadavatel 

nestanovil
1 095,00 32 850,00 Datalist

106 dóza široká 1000ml dóza širokohrdlá s uzávěrem 1000 ml, HDPE ks 50
zadavatel 

nestanovil
29,00 1 450,00

https://cz.vwr.com/store/catalo

g/product.jsp?catalog_number=

216-2407

107 dóza široká 2000ml dóza širokohrdlá s uzávěrem 2000 ml, HDPE ks 10
zadavatel 

nestanovil
38,50 385,00

https://cz.vwr.com/store/catalo

g/product.jsp?catalog_number=

216-2408

108 láhev 100ml
PE láhev 100 ml se šroubovým PE uzávěrem se závitem, 

výška 103 mm, závit 24-28 mm
ks 300

zadavatel 

nestanovil
9,50 2 850,00 Datalist

109 lodička na vážení
navažovací lodička z glazovaného porcelánu, délka 

37mm, šířka 17mm, maximální teplota použití 1000°C
ks 45

zadavatel 

nestanovil
41,00 1 845,00

https://cz.vwr.com/store/catalo

g/product.jsp?catalog_number=

JIZE252/0

Technický list

110 lodička na vážení
navažovací lodička z glazovaného porcelánu, délka 53 

mm, šířka 23 mm, maximální teplota použití 1000°C
ks 47

zadavatel 

nestanovil
45,00 2 115,00

https://cz.vwr.com/store/catalo

g/product.jsp?catalog_number=

JIZE252/1

Technický list

111 lodička na vážení
navažovací lodička z glazovaného porcelánu, délka 64 

mm, šířka 29 mm, maximální teplota použití 1000°C
ks 47

zadavatel 

nestanovil
48,00 2 256,00

https://cz.vwr.com/store/catalo

g/product.jsp?catalog_number=

JIZE252/2

Technický list

112 skleněný exsikátor s kohoutem 200mmx269mmx189mm ks 1
zadavatel 

nestanovil
3 300,00 3 300,00

https://cz.vwr.com/store/catalo

g/product.jsp?catalog_number=

VTRB632415262225

Technický list

113 skleněný exsikátor s kohoutem 250mmx329mmx241mm ks 1
zadavatel 

nestanovil
4 200,00 4 200,00

https://cz.vwr.com/store/catalo

g/product.jsp?catalog_number=

VTRB632415262275

Technický list

114 skleněný exsikátor s kohoutem 300mmx392mmx290mm ks 2
zadavatel 

nestanovil
5 220,00 10 440,00

https://cz.vwr.com/store/catalo

g/product.jsp?catalog_number=

VTRB632415262335

Technický list



Příloha č. 1 - Specifikace plnění - kalkulační model

115 deska porcelánová do exsikátoru 200mmx189mm ks 1
zadavatel 

nestanovil
485,00 485,00

https://cz.vwr.com/store/catalo

g/product.jsp?catalog_number=

JIZE238/5A

116 deska porcelánová do exsikátoru 250mmx241mm ks 1
zadavatel 

nestanovil
690,00 690,00

https://cz.vwr.com/store/catalo

g/product.jsp?catalog_number=

JIZE238/8A

117 deska porcelánová do exsikátoru 300mmx290mm ks 2
zadavatel 

nestanovil
745,00 1 490,00

https://cz.vwr.com/store/catalo

g/product.jsp?catalog_number=

JIZE238/10A

118 spalovací lodičky

99,7% Al2O3, rozměry 120*30*15 mm, odolnost k velmi 

vysokým teplotám <1700 °C, chemická odolnost proti 

vodíku a dalším redukčním plynům, vysoká mechanická 

pevnost, vysoce nepropustní, vysoký elektrický odpor, 

vhodné k pyrolyzování

ks 10
zadavatel 

nestanovil
1 534,50 15 345,00

https://cz.vwr.com/store/catalo

g/product.jsp?catalog_number=

HALDALSCH120X30X15

119
násypka pro běžné laboratorní 

použití

násypka z borosilikátového skla, vnější průměr nálevky 

100 mm, vnější průměr stonku 25 mm, délka stonku 25 

mm

ks 5
zadavatel 

nestanovil
290,00 1 450,00

https://cz.vwr.com/store/catalo

g/product.jsp?catalog_number=

VTRB632413103100

Technický list

120 miska třecí achátová s tloučkem

třecí miska s dokonale vyleštěnou vnitřní plochou, 

objem 65 - 80 ml, vnější průměr 80 - 100mm, vnitřní 

průměr 65 - 80 ml, délka tloučku 104 mm

ks 1
zadavatel 

nestanovil
3 200,00 3 200,00

https://cz.vwr.com/store/catalo

g/product.jsp?catalog_number=

410-1002

Technický list

121 miska třecí achátová s tloučkem

třecí miska s dokonale vyleštěnou vnitřní plochou, 

objem 100 ml, vnější průměr 110 - 125 mm, vnitřní 

průměr 90 - 125 ml, délka tloučku 112 mm

ks 1
zadavatel 

nestanovil
5 100,00 5 100,00

https://cz.vwr.com/store/catalo

g/product.jsp?catalog_number=

410-1011

Technický list

122 miska třecí achátová s tloučkem

třecí miska s dokonale vyleštěnou vnitřní plochou, 

objem 150 - 160 ml, vnější průměr 110 - 125mm, vnitřní 

průměr 90 - 115 ml, délka tloučku 128 mm

ks 1
zadavatel 

nestanovil
5 950,00 5 950,00

https://cz.vwr.com/store/catalo

g/product.jsp?catalog_number=

410-1005

Technický list

123
miska krystalizační s výlevkou - 150 

ml

miska krystalizační s výlevkou z borosilikátového skla, 

objem 150 ml
ks 1

zadavatel 

nestanovil
120,00 120,00

https://cz.vwr.com/store/catalo

g/product.jsp?catalog_number=

216-0068

124
miska krystalizační bez výlevky - 

150 ml

miska krystalizační bez výlevky z borosilikátového skla, 

objem 150 ml
ks 1

zadavatel 

nestanovil
102,00 102,00

https://cz.vwr.com/store/catalo

g/product.jsp?catalog_number=

216-0069

125 Mikrozkumavky 
Mikrozkumavky 1,5 ml bezbarvé, sterilní, bez nukleáz, 

polypropylen
ks 5000 500 ks 1,16 5 800,00

https://cz.vwr.com/store/catalo

g/product.jsp?catalog_number=

525-1178

126 Zkumavky Zkumavky 14ml 17*95 mm, sterilní, s víčkem, polystyren ks 2000 1000 ks 4,50 9 000,00

https://cz.vwr.com/store/catalo

g/product.jsp?catalog_number=

525-0122

127 Kličky Klička inokulační s jehlou, PS, 1μl, sterilní, bílá ks 1000 1000 ks 2,52 2 516,67

https://cz.vwr.com/store/catalo

g/product.jsp?catalog_number=

391-2081

128 Roztěrky Roztěrka bakteriologická, L tvar, sterilní, PS ks 100
zadavatel 

nestanovil
3,38 338,00

https://cz.vwr.com/store/catalo

g/product.jsp?catalog_number=

612-5496

129 Petriho misky Petriho misky, 90x16,2 mm,sterilní, plastové ks 2160 720 ks 2,49 5 370,00

https://cz.vwr.com/store/catalo

g/product.jsp?catalog_number=

391-0604



Příloha č. 1 - Specifikace plnění - kalkulační model

130
Mikrotitrační destičky pro tkáňové 

kultury

mikrotitrační destičky, 96 jamek, ploché dno, ošetřené 

pro tkáňové kultury, s víčkem, sterilní, čiré, objem jamky 

400 ul, baleno jednotlivě plast/plast

ks 1500 100 ks 45,00 67 500,00
https://www.thermofisher.com/

order/catalog/product/167008

131 pipetovací špičky

1000 ul spičky s nízkou retencí pro maximální využití 

vzorku, vyrobené z průsvitného PP, špičky jsou pružné, 

eliminace zbytkových kapek na konci špičky, bez stop 

DNA, DNázy, RNázy a endotoxinů. Kompatibilní s 

pipetami eppendorf. Baleno ve sterilní krabiččce 96ks

ks 25325 960 ks 0,76 19 257,55
https://cz.vwr.com/store/produ

ct?keyword=613-6470

132 pipetovací špičky

300 ul spičky s nízkou retencí pro maximální využití 

vzorku, vyrobené z průsvitného PP, špičky jsou pružné, 

eliminace zbytkových kapek na konci špičky, bez stop 

DNA, DNázy, RNázy a endotoxinů. Kompatibilní s 

pipetami eppendorf. 

ks 43200 960 ks 0,61 26 325,00
https://cz.vwr.com/store/produ

ct?keyword=613-6469

133 pipetovací špičky

10 ul spičky s nízkou retencí pro maximální využití 

vzorku, vyrobené z průsvitného PP, špičky jsou pružné, 

eliminace zbytkových kapek na konci špičky, bez stop 

DNA, DNázy, RNázy a endotoxinů. Kompatibilní s 

pipetami eppendorf. 

ks 30125 960 ks 0,64 19 141,93
https://cz.vwr.com/store/produ

ct?keyword=613-6462

134
Kultivační lávhe pro buněčné 

kultury 

Kultivační láhve, ošetřené pro tkáňové kultury, 75 cm2, 

ventilované víčko s filtrem, objem: 15-22,5 ml, povrch 

musí být  rovný a bez rýhování pro  zvyšení  růstové 

plochy, matovaný povrch u hrdla pro popisky, rytá 

stupnice na stěnách, sterilizováno gama zářením, bez 

obsahu RNázy, Dnázy, bez pyrogenů, ISO 13485:2003 a 

ISO 9001:2008.

ks 1000 100 ks 18,90 18 900,00
https://cz.vwr.com/store/produ

ct?keyword=734-2313

135 Insert pro 24 jamkovou destičku
Insert pro 24 jamkovou destičku, kultivační plocha 0,47 

cm2
ks 720 48 ks 130,21 93 750,00

https://cz.vwr.com/store/produ

ct?keyword=734-2239

136 Centrifugační zkumavka 

Jednorázové 15 ml centrifugační zkumavky typu falcon, 

snadno čitelná stupnice, bílá plocha pto trvalé psaní, bez 

RNázy, DNázy a endotoxinl, autoklávovatelné př 121 °C, 

zamražování na -80°C, možnost odstřeďovat minimálně 

na 12000xg, sterilizování gama zářením, těsnící zátka, se 

stojámky

ks 7000 500 ks 2,44 17 080,00

https://cz.vwr.com/store/catalo

g/product.jsp?catalog_number=

525-0606

137 Petriho misky

Petriho misky průměr 90 mm x  výška 14,2 mm,  bez 

ventilů PS, dokonale stabilní a plochý tvar až do teploty 

55°C, Petriho misky musí být  sterilizovány gama 

zářením (10 kGy) s dokladem o sterilitě a číslem šarže na 

balení.

ks 17280 720 ks 3,04 52 560,00

https://cz.vwr.com/store/catalo

g/product.jsp?catalog_number=

391-0599

138 Petriho misky 

Petriho misky průměre minimálně 55 mm  x 13,5 mm 

výška , bez ventilů PS, dokonale stabilní a plochý tvar až 

do teploty 55°C, Petriho misky musí být  sterilizovány  s 

dokladem o sterilitě a číslem šarže na balení.

ks 23040 1152 ks 2,08 48 000,00

https://cz.vwr.com/store/catalo

g/product.jsp?catalog_number=

390-1376

139 Podložní sklíčka

průhledné bílé sklo, řezaný okraj, čirý konec, rozměr 

76x26 mm (max. 80x30 mm), tloušťka 1 mm (max. 1,1 

mm)

ks 5000 50 ks 0,55 2 750,00

https://cz.vwr.com/store/catalo

g/product.jsp?catalog_number=

631-1550



Příloha č. 1 - Specifikace plnění - kalkulační model

140 Krycí sklíčka průhledné sklo hydrolytické třídy 1, 18x18mm ks 20000 1000 ks 0,27 5 360,00

https://cz.vwr.com/store/catalo

g/product.jsp?catalog_number=

631-0120

141 pipetovací špičky

objem: 0,1 – 10 µL, 34 mm, splňuje normu EN ISO 8655, 

autoklávovatelné při 121°C po dobu 20min. (max. 

5cyklů), bezbarvé/tmavě šedá, musí být kompatibilní k 

pipetam Eppendrof  originál

ks 26000 1000ks 1,36 35 360,00
https://cz.vwr.com/store/produ

ct?keyword=613-3500

142 pipetovací špičky

objem: 2 – 200 µL, 53 mm, splňuje normu EN ISO 8655, 

autoklávovatelné při 121°C po dobu 20min. (max. 

5cyklů), žluté/žlutá,  musí být kompatibilní k pipetam 

Eppendrof  originál

ks 23000 1000ks 0,84 19 320,00

https://cz.vwr.com/store/catalo

g/product.jsp?catalog_number=

613-3503

143 pipetovací špičky

objem: 50 – 1 000 µL, 71 mm, splňuje normu EN ISO 

8655, autoklávovatelné při 121°C po dobu 20min. (max. 

5cyklů), modré/modré, musí být kompatibilné k 

pipetam Eppendrof  originál

ks 23000 1000ks 0,84 19 320,00

https://cz.vwr.com/store/catalo

g/product.jsp?catalog_number=

613-3505

144 centrifugační mikrozkumavky

mikrozkumavka, objem 1,5ML SAFE-LOCK, NESTER., PP, 

bezbarvá, graduované , kónické dno, skumavka s 

nasazeným víčkem, autoklávovatelné při otevření, 

centifugace do 30 000 x g ,matný psací povrch, snadno 

otevřitelný jednou rukou.

ks 22000 1000ks 1,09 23 980,00

https://cz.vwr.com/store/catalo

g/product.jsp?catalog_number=

211-2130

145 centrifugační mikrozkumavky

mikrozkumavka, objem 2ML SAFE-LOCK, NESTER., PP, 

bezbarvá, graduované, kónické dno, skumavka s 

nasazeným víčkem, autoklávovatelné při otevření, 

centifugace do 25 000 x g ,matný psací povrch, snadno 

otevřitelný jednou rukou.

ks 12000 1000ks 1,49 17 880,00

https://cz.vwr.com/store/catalo

g/product.jsp?catalog_number=

211-2120

146 centrifugační mikrozkumavky

sada zkumavek, objem 5,0 ML, PCR CLEAN, PP, 

průhledná barva, max RCF 25 000 x g, Sklopné víko pro 

minimalizaci odpařování vzorku během skladování a 

inkubace v širokém rozmezí teplot od -86 do +80 ° C

ks 8000 200ks 7,10 56 800,00

https://cz.vwr.com/store/catalo

g/product.jsp?catalog_number=

525-0981

147 Injekční stříkačka

jednorázová injekční stříkačka 1 ml, dvoudílná, černá 

stálá stupnice pro ideální čitelnost, minimální zbytkový 

objem, bezpečná zarážka pístu, jednotlivé baleno 

papír/folie

ks 15000 100ks 2,40 36 000,00

https://cz.vwr.com/store/catalo

g/product.jsp?catalog_number=

720-2561

148 Injekční stříkačka

jednorázová injekční stříkačka 2 ml, dvoudílná, černá 

stálá stupnice pro ideální čitelnost, minimální zbytkový 

objem, bezpečná zarážka pístu, jednotlivé baleno 

papír/folie

ks 20000 100ks 0,92 18 400,00

https://cz.vwr.com/store/catalo

g/product.jsp?catalog_number=

720-2518

149 Injekční stříkačka

jednorázová injekční stříkačka 5 ml, dvoudílná, černá 

stálá stupnice pro ideální čitelnost, minimální zbytkový 

objem, bezpečná zarážka pístu, jednotlivé baleno 

papír/folie

ks 2000 100ks 1,38 2 760,00

https://cz.vwr.com/store/catalo

g/product.jsp?catalog_number=

720-2519

150 Injekční stříkačka

jednorázová injekční stříkačka 10 ml, dvoudílná, černá 

stálá stupnice pro ideální čitelnost, minimální zbytkový 

objem, bezpečná zarážka pístu, jednotlivé baleno 

papír/folie

ks 1000 100ks 2,12 2 120,00

https://cz.vwr.com/store/catalo

g/product.jsp?catalog_number=

720-2520



Příloha č. 1 - Specifikace plnění - kalkulační model

151 Injekční stříkačka

jednorázová injekční stříkačka 20 ml, dvoudílná, černá 

stálá stupnice pro ideální čitelnost, minimální zbytkový 

objem, bezpečná zarážka pístu, jednotlivé baleno 

papír/folie

ks 500 100ks 3,25 1 625,00

https://cz.vwr.com/store/catalo

g/product.jsp?catalog_number=

720-2521

152 injekční jehla

tenkostěná jehla z chromniklové nerez oceli, vysoce 

hladký povrch, Transparentní konus se závitem z 

polypropolyenu, Barevné značení dle DIN 13097 a ISO 

7864, délka 40 mm, průměr 0,80 mm, rozchod 21, 

zelené značení 

ks 50000 100ks 0,50 25 000,00

https://cz.vwr.com/store/catalo

g/product.jsp?catalog_number=

613-2022

Technický list

153 injekční jehla

tenkostěná jehla z chromniklové nerez oceli, vysoce 

hladký povrch, Transparentní konus se závitem z 

polypropolyenu, Barevné značení dle DIN 13095 a ISO 

8009, délka 40 mm, průměr 1,20 mm, rozchod 18, 

růžové značení

ks 10000 100ks 0,50 5 000,00

https://cz.vwr.com/store/catalo

g/product.jsp?catalog_number=

613-2029

Technický list

154 Sterilní inokulační klička

Inokulační kličky s kuličkou na konci, pro pevný objem 

vzorků na na druhém konci, otočná čtvercová rukojeť o 

90° , umožňuje až 4 sterilní povrchy pro pruh, 

sterilizován gama zářením, pro objem 1 µl, sterilní 

balení 

ks 6000 1000 ks 2,42 14 520,00

https://cz.vwr.com/store/catalo

g/product.jsp?catalog_number=

391-0473

155 Sterilní inokulační klička

Inokulační kličky s kuličkou na konci, pro pevný objem 

vzorků na na druhém konci, otočná čtvercová rukojeť o 

90° , umožňuje až 4 sterilní povrchy pro pruh, 

sterilizován gama zářením, pro objem 10 µl, sterilní 

balení

ks 7000 1000 ks 2,44 17 080,00

https://cz.vwr.com/store/catalo

g/product.jsp?catalog_number=

391-0474

156 Centrifugační zkumavka 

Jednorázové 50 ml centrifugační zkumavky typu falcon, 

snadno čitelná stupnice, bílá plocha pto trvalé psaní, bez 

RNázy, DNázy a endotoxinl, autoklávovatelné př 121 °C, 

zamražování na -80°C, možnost odstřeďovat minimálně 

na 12000xg, sterilizování gama zářením, těsnící zátka, se 

stojámky

ks 5000 500 ks 5,80 29 000,00

https://cz.vwr.com/store/catalo

g/product.jsp?catalog_number=

525-0609

157 serologické pipety 25 ml
individuálně balené, plastové, sterilní serologické pipety 

o objemu 25 ml vhodné na tkáňové kultury
ks 2240 200 ks 8,60 19 264,00

https://cz.vwr.com/store/produ

ct?keyword=WHEA56900-25210

158 serologické pipety 10 ml
individuálně balené, plastové, sterilní serologické pipety 

o objemu 10 ml vhodné na tkáňové kultury
ks 2040 200 ks 5,75 11 730,00

https://cz.vwr.com/store/produ

ct?keyword=WHEA56900-10110

159 Pasteurovy pipety

Jednorázové pipety z LDPE, dělené, malá baňka, objem 

3,0 ml, 25 kapek na ml, nasátý objem 2,1 ml, délka 140 

mm, stupnice po 0,25 ml, stupnice až do 1,0 ml, 

nesterilní

ks 500 500 ks 0,32 160,00

https://cz.vwr.com/store/catalo

g/product.jsp?catalog_number=

612-4520

160
Mikrotitrační destičky pro tkáňové 

kultury

mikrotitrační destičky, 96 jamek,  dno U, ošetřené pro 

tkáňové kultury, s víčkem, sterilní, čiré, objem jamky 

min. 300 ul, baleno jednotlivě plast/plast

ks 1000 50 ks 53,00 53 000,00
https://cz.vwr.com/store/produ

ct?keyword=735-2097

161 pipetovací špičky

špičky o objemu 500 – 10000 ml, dlouhé 243 mm, 

bezbarvé, kompatibilní k pipetam Eppendof originál, 

nesterilní

ks 600 200 ks 8,35 5 010,00

https://cz.vwr.com/store/catalo

g/product.jsp?catalog_number=

613-4270



Příloha č. 1 - Specifikace plnění - kalkulační model

162 Vialky šroubovací s víčky

Vialky šroubovací, širokohrdlé, objem 1,5 ml, čiré, se 

štítkem. Součístí jsou odpovídající šroubovací víčka se 

septem ND10, Septum Silikon/PTFE červený

ks 5000 1000 ks 7,45 37 250,00

https://cz.vwr.com/store/catalo

g/product.jsp?catalog_number=

548-2499A

163 Centrifugační zkumavky

Kónické zkumavky s objemem 25 ml, čiré, zaklapávací 

víčko, nesterilní.  Zamražování na -80°C, možnost 

odstřeďovat minimálně na 12000xg.

ks 800 200 ks 7,00 5 600,00

https://cz.vwr.com/store/catalo

g/product.jsp?catalog_number=

EPPE0030118.405

164 Baňky s kulatým dnem

Baňky s kulatým dnem. Borosilikátové 3.3 sklo, čiré.  

Objem 250 ml, velikost zátky 29/32 NS. Velmi dobrá 

chemická odolnost.

ks 40 2 ks 90,00 3 600,00

https://cz.vwr.com/store/catalo

g/product.jsp?catalog_number=

201-1357

165 Stripy PCR zkumavek a čepiček

Stripy 8 qPCR zkumavek s jednotlivě připojenými, 

průhlednými plochými víčky, Barva: Průhledná, Objem: 

0,2 ml

ks 1200 120 ks 13,08 15 700,00
https://cz.vwr.com/store/produ

ct?keyword=211-0338

166 Stripy PCR zkumavek a čepiček

Stripy 8 PCR zkumavek, s jednotlivě připojenými 

vypouklými víčky, průhledná barva, objem 0,2 ml, 

certifikovány na nepřítomnost DNáz, RNáz a lidské DNA, 

autoklávovatelné

ks 840 120 ks 8,75 7 350,00
https://cz.vwr.com/store/produ

ct?keyword=732-0545

167
MIkrotitrační destička na 

fluroscenci

96ti jamková mikrotitrační destička, bílá pro buněčné 

linie na fluroscenci a luminiscenci, ploché dno, pyrogen 

free, sterilizováno gama zářením. Povrch jamky ošetřen 

pro buněčné linie, s čirým dnem, pracovní objem 

minimálně 70-150 ul, plocha pro kultivaci 0,3-0,4cm2, s 

víčkem

ks 480 48 ks 197,92 95 000,00
https://cz.vwr.com/store/produ

ct?keyword=734-1610

168
MIkrotitrační destička na 

fluroscenci

96ti jamková mikrotitrační destička, černá pro buněčné 

linie na fluroscenci a luminiscenci, ploché dno, pyrogen 

free, sterilizováno gama zářením. Povrch jamky ošetřen 

pro buněčné linie, s čirým dnem, pracovní objem 

minimálně 70-150 ul, plocha pro kultivaci 0,3-0,4cm2, s 

víčkem

ks 240 48 ks 170,83 41 000,00
https://cz.vwr.com/store/produ

ct?keyword=734-1609

169 jednorázové pinzety
celková délka, 130 mm, čistota třídy 7, drážkované 

rukojeti, barva bílá, materiál plast, šikmé
ks 200 100ks 7,55 1 510,00

https://cz.vwr.com/store/catalo

g/product.jsp?catalog_number=

300-0345

170
Vyvíjející nádoba pro 

chromatografii
skleněná s víkem, 20 x 20 cm ks 1 1 ks 9 850,00 9 850,00

https://cz.vwr.com/store/catalo

g/product.jsp?catalog_number=

552-0024

171 chromatografické vialky

Vialka šroubovací, úzkohrdlá, závit 8–425/ND8, čirá s 

ploškou na popis a se stupnicí, objem 2 ml, ploché dno, 

vnější rozměry 12 x 32 mm

ks 1000 100 ks 4,15 4 150,00

https://cz.vwr.com/store/catalo

g/product.jsp?catalog_number=

218-1105

172 septa k chromatografickým vialkám
Náhradní septa pro polypropylenová šroubovací víčka 

ND8 s otvorem, 8 mm PTFE/silikon
ks 500 100 ks 5,45 2 725,00

https://cz.vwr.com/store/catalo

g/product.jsp?catalog_number=

218-1269

173 víčka k chromatografickým vialkám
Polypropylenová šroubovací víčka ND8 s otvorem a se 

septy PTFE/silikon
ks 1000 100 ks 7,55 7 550,00

https://cz.vwr.com/store/catalo

g/product.jsp?catalog_number=

MANA70245

174 miska třecí Porcelánová, drsná, objem 110 ml ks 15
zadavatel 

nestanovil
181,30 2 719,50

https://cz.vwr.com/store/catalo

g/product.jsp?catalog_number=

JIZE211A/2



Příloha č. 1 - Specifikace plnění - kalkulační model

175 tlouček třecí Porcelánový, drsný, délka 150 mm ks 15
zadavatel 

nestanovil
101,10 1 516,50

https://cz.vwr.com/store/catalo

g/product.jsp?catalog_number=

JIZE213A/3

176 stojan na vialky pro vialky o průměru 12 mm, počet míst 50 ks 3
zadavatel 

nestanovil
540,00 1 620,00

https://cz.vwr.com/store/catalo

g/product.jsp?catalog_number=

HEWL5067-0243

177 Mikrozkumavky

PP zkumavka s plochým víčkem a kónickým dnem o 

objemu 2 ml, klávovatelná při 121 C, vhodná pro 

centrifugaci, sterilní

ks 2000 1000 ks 3,52 7 040,00

https://cz.vwr.com/store/catalo

g/product.jsp?catalog_number=

525-1143

178 UV mikrotitrační destička

96ti jamková mikrotitrační destička  s plochým dnem a 

víčkem pro UV měření. nesterilní, 10 destiček v jednom 

balení.

ks 160 40 ks 322,88 51 660,00
https://www.thermofisher.com/

order/catalog/product/8404

179 Mikrotitrační destička
96ti jamková mikrotitrační destička  s plochým dnem a 

víčkem, sterilní
ks 320 160 ks 42,56 13 620,00

https://www.thermofisher.com/

order/catalog/product/161093

180
Nádobka na zkumavky do 

výkyvného rotoru

Nádobka pro 2 zkumavky o objemu 50 ml. Vhodná pro 

výkyvný rotor s kapacitou 4x100 ml kompatibilní s 

rotorem typu R-S4x100/5MIS.

ks 2
zadavatel 

nestanovil
2 500,00 5 000,00

https://eu-en.ohaus.com/en-

EU/Products/Accessories/Acces

orios/Centrifuge-

Accessories/Bucket-2x50ml-

D29mm-FA-w-Rack-2-pk

181
Nádobka na zkumavky do 

výkyvného rotoru

Nádobka pro 3 zkumavky o objemu 15 ml. Vhodná pro 

výkyvný rotor s kapacitou 4x100 ml kompatibilní s 

rotorem typu R-S4x100/5MIS.

ks 2
zadavatel 

nestanovil
2 150,00 4 300,00

https://eu-en.ohaus.com/en-

EU/Products/Accessories/Acces

orios/Centrifuge-

Accessories/Bucket-3x15ml-

D17mm-FA-w-Rack-2-pk

182 Zkumavka centrifugační

Polyprenová zkumavka o objemu 50 ml typu Falcon, s 

kónickým dnem a a šroubovým uzávěrem,  vhodná od -

80 do 121°C, max. RCF 9400, sterilní, auutoklávovatelná

ks 1000 25 ks 5,80 5 800,00

https://cz.vwr.com/store/catalo

g/product.jsp?catalog_number=

KART84012

Technický list

183 Mikrozkumavky
PP zkumavka s plochým víčkem a kónickým dnem o 

objemu 2 ml, nesterilní
ks 10000 1000 ks 2,76 27 600,00

https://cz.vwr.com/store/catalo

g/product.jsp?catalog_number=

525-1146

184 Zkumavka centrifugační

Polyprenová zkumavka o objemu 15 ml typu falcon, s 

kónickým dnem a a šroubovým uzávěrem,  vhodná od -

80 do 121°C, max. RCF 6200, sterilní, autoklávovatelná

ks 1000 50 ks 4,90 4 900,00

https://cz.vwr.com/store/catalo

g/product.jsp?catalog_number=

KART84007

Technický list

185 Špičky pipetovací
Kompatibilní s pipetami Eppendorf/Lasany, objem 50-

1000 ul
ks 5000 1000 ks 0,47 2 350,00

https://cz.vwr.com/store/catalo

g/product.jsp?catalog_number=

612-5795

Technický list

186 Špičky pipetovací
Kompatibilní s pipetami Eppendorf/Lasany, objem 2-200 

ul
ks 7000 1000 ks 0,47 3 290,00

https://cz.vwr.com/store/catalo

g/product.jsp?catalog_number=

612-5797

187 Špičky pipetovací
Kompatibilní s pipetami Eppendorf/Lasany, objem 0,5-

20 ul
ks 2000 1000 ks 0,59 1 170,00

https://cz.vwr.com/store/catalo

g/product.jsp?catalog_number=

612-5793

188 Skleněná pipeta Dělená, splňuje ISO 835, objem 5 ml, dělení 0,05 ml ks 30
zadavatel 

nestanovil
48,00 1 440,00

https://cz.vwr.com/store/catalo

g/product.jsp?catalog_number=

VTRB632100101016



Příloha č. 1 - Specifikace plnění - kalkulační model

189 Skleněná pipeta Dělená, splňuje ISO 835, objem 10 ml, dělení 0,1 ml ks 9
zadavatel 

nestanovil
57,67 519,00

https://cz.vwr.com/store/catalo

g/product.jsp?catalog_number=

612-4771

190 Stojan na zkumavky Stojan na zkumavky 1 x 50 ml o průměru 29 mm FA, ks 4
zadavatel 

nestanovil
1 825,00 7 300,00

https://cz.vwr.com/store/catalo

g/product.jsp?catalog_number=

OHAU30314846

191 Miska na nástroje Nerezová, délka 315 mm, šířka 215 mm, výška 60 mm ks 2
zadavatel 

nestanovil
1 455,00 2 910,00

https://cz.vwr.com/store/catalo

g/product.jsp?catalog_number=

216-0030

192 Láhev širokohrdlá
Polyethylenová, bez graduace, se šroubovým uzávěrem 

GL, splňuje DIN 13316 a DIN 168, objem 1000 ml
ks 50

zadavatel 

nestanovil
85,00 4 250,00 Datalist Technický list

193 Láhev skladovací
HDPE, 50 litrů, se šroubovým uzávěrem a držadlem, 

výměnný kohout
ks 5

zadavatel 

nestanovil
1 490,00 7 450,00

https://cz.vwr.com/store/catalo

g/product.jsp?catalog_number=

216-5747

194 Láhev skladovací
HDPE, 25 litrů, se šroubovým uzávěrem a držadlem, 

výměnný kohout
ks 5

zadavatel 

nestanovil
870,00 4 350,00

https://cz.vwr.com/store/catalo

g/product.jsp?catalog_number=

216-5746

195 Zkumavky s rovným okrajem
Objem 14 ml, sodnodraselné sklo, délka 100 mm, vnější 

průměr 16 mm
ks 300

zadavatel 

nestanovil
2,33 699,00

https://cz.vwr.com/store/catalo

g/product.jsp?catalog_number=

HIRS9270110

196
Zkumavka reagenční s kulatým 

dnem a se stupnicí

Objem 10 ml, kulaté dno, vhodná do 121 °C, dělení 0,1 

ml
ks 100

zadavatel 

nestanovil
92,00 9 200,00

https://cz.vwr.com/store/catalo

g/product.jsp?catalog_number=

VTRB632437010719

Technický list

197 Odměrná baňka 10 ml, hnědá
Objem 10 ml, přesnost +-0,04, NZ 10/19, třída přesnosti 

A, dle ISO 1042
ks 10

zadavatel 

nestanovil
135,00 1 350,00

https://cz.vwr.com/store/catalo

g/product.jsp?catalog_number=

612-3822

198 Odměrná baňka 25 ml, hnědá
Objem 25ml, přesnost +-0,04, NZ 12/21, třída přesnosti 

A, dle ISO 1042
ks 10

zadavatel 

nestanovil
117,50 1 175,00

https://cz.vwr.com/store/catalo

g/product.jsp?catalog_number=

GLAS130.202.04A

Technický list

199 Krycí sklíčko K počítacím komůrkám, 20*26 mm, tloušťka 0,4 mm ks 100
zadavatel 

nestanovil
17,29 1 728,90

https://cz.vwr.com/store/catalo

g/product.jsp?catalog_number=

631-0673

200 Odměrná baňka 50 ml, hnědá
Objem 50 ml, přesnost +-0,1, NZ 14/23, třída přesnosti 

A, dle ISO 1042
ks 10

zadavatel 

nestanovil
428,20 4 282,00

https://cz.vwr.com/store/catalo

g/product.jsp?catalog_number=

612-5089

201 Odměrná baňka 100 ml, hnědá
Objem 100 ml, přesnost +-0,1, NZ 14/23, třída přesnosti 

A, dle ISO 1042
ks 10

zadavatel 

nestanovil
222,50 2 225,00

https://cz.vwr.com/store/catalo

g/product.jsp?catalog_number=

612-3826

202 Odměrná baňka 500 ml, hnědá
Objem 500 ml, přesnost +-0,25, NZ 19/26, třída 

přesnosti A, dle ISO 1042
ks 10

zadavatel 

nestanovil
377,50 3 775,00

https://cz.vwr.com/store/catalo

g/product.jsp?catalog_number=

612-3829

203 Odměrná baňka 500 ml
Objem 500 ml, přesnost +-0,15, NZ 19/26, třída 

přesnosti A, dle ISO 1042
ks 5

zadavatel 

nestanovil
180,00 900,00

https://cz.vwr.com/store/catalo

g/product.jsp?catalog_number=

612-3818

204 Makrokyveta z optického skla
Objem 3,5 ml, délka vrstvy 10 mm, vnitřní šířka 10 mm, 

oblast propustnosti od 334-360 nm do 2300 - 2500 nm
ks 4

zadavatel 

nestanovil
1 250,00 5 000,00

https://cz.vwr.com/store/produ

ct?keyword=634-9001



Příloha č. 1 - Specifikace plnění - kalkulační model

205 Semi-mikrokyveta z optickéhoskla
Objem 1,4 ml, délka vrstvy 10 mm, vnitřní šířka 4 mm, 

oblast propustnosti od 334-360 nm do 2300 - 2500 nm
ks 4

zadavatel 

nestanovil
2 670,00 10 680,00

https://cz.vwr.com/store/produ

ct?keyword=634-9101

206 Mikrokyveta z optického skla
Objem 0,7 ml, délka vrstvy 10 mm, vnitřní šířka 2 mm, 

oblast propustnosti od 334-360 nm do 2300 - 2500 nm
ks 4

zadavatel 

nestanovil
1 700,00 6 800,00

https://cz.vwr.com/store/produ

ct?keyword=634-9079

207 Stojan na zkumavky
Univerzální, polypropylen, 24 míst, autoklávovatelný, 

pro zkumavky o průměru 30 mm
ks 10

zadavatel 

nestanovil
180,00 1 800,00

https://cz.vwr.com/store/catalo

g/product.jsp?catalog_number=

212-6125

208 PCR mikrozkumavky
Zkumavky pro PCR s připojenými plochými víčky, Barva: 

Průhledná, Objem: 0,2 ml
ks 1000 1000 ks 0,72 715,00

https://cz.vwr.com/store/produ

ct?keyword=732-0548

209 qPCR mikrozkumavky

Stripy 8 qPCR bílých neprůhledných zkumavek s 

jednotlivě připojenými průhlednými plochými víčky, 

Barva: Bílá, Objem: 0,1 ml

ks 3000 1000 ks 8,46 25 375,00
https://cz.vwr.com/store/produ

ct?keyword=731-0367

210 Stojan nachlazovací
Nachlazovatelný stojan na mikrozkumavky o objemu 1,5 

nebo 2 ml, počet míst 30,
ks 2

zadavatel 

nestanovil
7 900,00 15 800,00

https://cz.vwr.com/store/catalo

g/product.jsp?catalog_number=

479-1936

211 Nerezová pinzeta Přímá, zakulacené čelisti, 160 mm ks 30
zadavatel 

nestanovil
78,00 2 340,00

https://cz.vwr.com/store/produ

ct?keyword=%09232-0090

212 Špičky s filtrem 0,1 - 10 ul

špičky s filtrem 0,1 - 10 µl 10krabiček po 96, špičky 

sterilizované E-paprskem nebo γ-zářením jsou bez DNA, 

DNáz a RNáz, pyrogenů, PCR inhibitorů a endotoxinů

ks 4800 960 ks 1,23 5 900,00

https://cz.vwr.com/store/catalo

g/product.jsp?catalog_number=

732-3630

213 Špičky s filtrem 1 - 100 ul

špičky s filtrem 1 - 100 µl 10krabiček po 96, špičky 

sterilizované E-paprskem nebo γ-zářením jsou bez DNA, 

DNáz a RNáz, pyrogenů, PCR inhibitorů a endotoxinů

ks 4800 960 ks 1,16 5 550,00

https://cz.vwr.com/store/catalo

g/product.jsp?catalog_number=

732-3633

214 Špičky s filtrem 100 - 1000 ul

špičky s filtrem 100 - 1000 µl 10krabiček po 96, špičky 

sterilizované E-paprskem nebo γ-zářením jsou bez DNA, 

DNáz a RNáz, pyrogenů, PCR inhibitorů a endotoxinů

ks 4800 960 ks 1,44 6 900,00

https://cz.vwr.com/store/catalo

g/product.jsp?catalog_number=

732-3637

215 SPE kolonek pro čištění vzorků
objem 3 ml / 60mg, matriál poly(divinylbenzene-co-N-

vinylpyrrolidone) absorbent resin, sorbent-LOT: 1120/54
ks 150 30 ks 81,83 12 275,00

https://cz.vwr.com/store/produ

ct?keyword=MANA730923

216 Dělící nálevka kónická
skleněná, objem 50 ml, bez stupnice, PTFE uzávěr a 

kohoutek
ks 15 1 ks 320,00 4 800,00

https://cz.vwr.com/store/produ

ct?keyword=532-0006

2 170 869,79
Parametry - akceptace odchylky +/- 5 %

Nabídková cena celkem



   

 

 

Položka č. 103 

 

 

 

Název : Krabičky a vialky – 2 ml  

 

 

 

Popis : - autoklávovatel á krabička s průhled ý  víčke  pro ulože í 6 ks l vialek  

- řížka v uspořádá í  ×   

- ateriál PP 

- prů ěr vialek   

- roz ěry 172,5 × 116,5 × 40,5 mm 

 

 

 

Ilustrač í foto :  
 

 
 

 

 

 

 



   

 

 

Položka č. 105 

 

 

 

Název : Kra ičky a vialky –  až  ml  

 

 

 

Popis : - 25 pozic 

-  odrý s od í atel ou přepážkou pro zku avky se šrou ova í  hrdle  N 8 e o 
s kri pova í  hrdle  N  

- vhod é do led iček 

-  ateriál PP 

 

 

 

 

Ilustrač í foto :  
 

 
 

 

 

 

 



   

 

 

Položka č. 108 

 

 

 

Název : Láhev  l  
 

 

 

Popis : - Materiál PE 

- Se šrou ova í  uzávěre  

- Výška 103 mm 

- Závit 28 mm 

 

 

 

Ilustrač í foto :  
 

 
 

 

 

 

 



   

 

 

špičky pro pipetu 2-200 µl 
 

Kat. č.: 613-0287 

Balení: 1000 ks/sáček 

Délka: 49,66 mm, CE-IVD 

 

• vyráběny z vysoce kvalitního 100% čistého PP v lékařské kvalitě. Tyto 

špičky lze použít tam, kde práce vyžaduje vyšší standardy. 
• přátelské vůči životnímu prostředí díky použití čisté pryskyřice 

• širší těsnicí část zajišťuje lepší a dlouhotrvající těsnicí efekt bez protékání 
• garantováno bez stop DNA, DNáz, RNáz, endotoxinů a těžkých kovů 

• testovány na kontaminaci endotoxiny (pyrogen) 

• pryskyřice jsou testovány na kontaminaci kovy 

• certifikáty s výsledky zkoušek jsou provázány s číslem šarže 

• špičky a krabičky lze autoklávovat při teplotě 122 °C maximálně po dobu 20 
minut při tlaku 1 bar. 

• kompatibilní s pipetami Eppendorf 

 

 
 



   

 

 

špičky pro pipetu 50-1000 µl 
 

Kat. č.: 613-0343 

Balení: 1000 ks/sáček 

Délka: 75,95 mm, CE-IVD 

UltraFine, se stupnicí, nesterilní 

 

• vyráběny z vysoce kvalitního 100% čistého PP v lékařské kvalitě. Tyto 

špičky lze použít tam, kde práce vyžaduje vyšší standardy. 

• přátelské vůči životnímu prostředí díky použití čisté pryskyřice 

• širší těsnicí část zajišťuje lepší a dlouhotrvající těsnicí efekt bez protékání 
• garantováno bez stop DNA, DNáz, RNáz, endotoxinů a těžkých kovů 

• testovány na kontaminaci endotoxiny (pyrogen) 

• pryskyřice jsou testovány na kontaminaci kovy 

• certifikáty s výsledky zkoušek jsou provázány s číslem šarže 

• špičky a krabičky lze autoklávovat při teplotě 122 °C maximálně po dobu 20 
minut při tlaku 1 bar. 

• UltraFine: špičky s ultra jemným hrotem a nezkoseným koncem a velmi 

tenkým oddílem na konci jsou velmi ohebné. To pomáhá dokonalému 

vyprázdnění špičky. 
• kompatibilní s pipetami Eppendorf 

 

 
 

 



   

 

 

34 – špachtle se lžičkou na chemikálie 

 

Materiál: nerezová ocel 

Celková délka: 210 mm 

Průměr lžíce: 25 mm 

Rozměry špachtle: 28x15 mm 

Katalogové číslo: 231-0438 

 

 



   

 

 

špičky pro pipetu 1-200 µl 
 

Kat. č.: 613-0239 

Balení: 1000 ks/sáček 

Délka: 49,66 mm, CE-IVD 

Bevel Point – zkosené, žluté 

 

• vyráběny z vysoce kvalitního 100% čistého PP v lékařské kvalitě. Tyto 

špičky lze použít tam, kde práce vyžaduje vyšší standardy. 
• přátelské vůči životnímu prostředí díky použití čisté pryskyřice 

• širší těsnicí část zajišťuje lepší a dlouhotrvající těsnicí efekt bez protékání 
• garantováno bez stop DNA, DNáz, RNáz, endotoxinů a těžkých kovů 

• testovány na kontaminaci endotoxiny (pyrogen) 

• pryskyřice jsou testovány na kontaminaci kovy 

• certifikáty s výsledky zkoušek jsou provázány s číslem šarže 

• špičky a krabičky lze autoklávovat při teplotě 122 °C maximálně po dobu 20 
minut při tlaku 1 bar. 

• kompatibilní s pipetami Thermo Scientific - Finnpipette F2 

 

 
 



 
 
VWR International s.r.o. 
Pražská 442 
281 67 Stříbrná Skalice 
t  +420 321 570 321 

 

IČ: 63073242 

DIČ: CZ63073242 

DATALIST 

 

Zkumavka centrifugační se šroubovacím uzávěrem 
HECH40976010 

 

• autoklávovatelná 15 ml  

• 3 000 × g 

• sodnodraselné sklo  

• uzávěr PP 

 

Obrázek:  

 

   



 
 
VWR International s.r.o. 
Pražská 442 
281 67 Stříbrná Skalice 
t  +420 321 570 321 

 

IČ: 63073242 

DIČ: CZ63073242 

DATALIST 

 

 

Odpařovací baňka pro rotační odparky - 100 ml 

Katalogové číslo GLAS069.202.03 

 

- baňka odpařovací pro rotační odparky, borosilikátové sklo 
kulaté dno 

- Objem:  100 ml  

- NZ 29/32  

- h= 110 mm 

  Obrázek: 

 



 
 
VWR International s.r.o. 
Pražská 442 
281 67 Stříbrná Skalice 
t  +420 321 570 321 

 

IČ: 63073242 

DIČ: CZ63073242 

DATALIST 
 

Odpařovací baňka pro rotační odparky - 500 ml 

Katalogové číslo GLAS069.202.07 

 

- skleněná baňka odpařovací pro rotační odparky, 
borosilikátové sklo, kulaté dno 

- Objem:  500 ml  

- NZ 29/32  

- h= 170 mm 

  Obrázek: 

 



 
 
VWR International s.r.o. 
Pražská 442 
281 67 Stříbrná Skalice 
t  +420 321 570 321 

 

IČ: 63073242 

DIČ: CZ63073242 

DATALIST 

 

Odpařovací baňka pro rotační odparky - 1000 ml 

Katalogové číslo GLAS069.202.09 

 

- skleněná baňka odpařovací pro rotační odparky, 
borosilikátové sklo, kulaté dno 

- Objem:  1000 ml  

- NZ 29/32  

- h= 210 mm 

  Obrázek: 

 



 
 
VWR International s.r.o. 
Pražská 442 
281 67 Stříbrná Skalice 
t  +420 321 570 321 

 

IČ: 63073242 

DIČ: CZ63073242 

DATALIST 

 

Lodička na vážení   - JIZE252/0 

 

navažovací lodička z glazovaného porcelánu, délka 37mm, 
šířka 17mm, maximální teplota použití 1000°C 

   

Obrázek: 

 



 
 
VWR International s.r.o. 
Pražská 442 
281 67 Stříbrná Skalice 
t  +420 321 570 321 

 

IČ: 63073242 

DIČ: CZ63073242 

DATALIST 

 

Lodička na vážení   - JIZE252/1 

 

navažovací lodička z glazovaného porcelánu, délka 53 mm, 
šířka 23 mm, maximální teplota použití 1000°C 

 

   

Obrázek: 

 



 
 
VWR International s.r.o. 
Pražská 442 
281 67 Stříbrná Skalice 
t  +420 321 570 321 

 

IČ: 63073242 

DIČ: CZ63073242 

DATALIST 

 

Lodička na vážení   - JIZE252/2 

 

 

navažovací lodička z glazovaného porcelánu, délka 64 mm, 
šířka 29 mm, maximální teplota použití 1000°C 

   

Obrázek: 

 



 
 
VWR International s.r.o. 
Pražská 442 
281 67 Stříbrná Skalice 
t  +420 321 570 321 

 

IČ: 63073242 

DIČ: CZ63073242 

DATALIST 

 

Skleněný exsikátor s kohoutem-VTRB632415262225 

 

• 200mmx269mmx189mm. 

Obrázek:  

 

   



 
 
VWR International s.r.o. 
Pražská 442 
281 67 Stříbrná Skalice 
t  +420 321 570 321 

 

IČ: 63073242 

DIČ: CZ63073242 

DATALIST 

 

Skleněný exsikátor s kohoutem-VTRB632415262275 

 

250mmx329mmx241mm 

 

Obrázek:  

 



 
 
VWR International s.r.o. 
Pražská 442 
281 67 Stříbrná Skalice 
t  +420 321 570 321 

 

IČ: 63073242 

DIČ: CZ63073242 

DATALIST 

 

Skleněný exsikátor s kohoutem-VTRB632415262335 

 

300mmx392mmx290mm 

 

Obrázek:  

 



 
 
VWR International s.r.o. 
Pražská 442 
281 67 Stříbrná Skalice 
t  +420 321 570 321 

 

IČ: 63073242 

DIČ: CZ63073242 

DATALIST 

 

Násypka pro běžné laboratorní použití - 
VTRB632413103100 

 

• násypka z borosilikátového skla, vnější průměr nálevky 100 
mm, vnější průměr stonku 25 mm, délka stonku 25 mm 

 

   

 



 
 
VWR International s.r.o. 
Pražská 442 
281 67 Stříbrná Skalice 
t  +420 321 570 321 

 

IČ: 63073242 

DIČ: CZ63073242 

DATALIST 

 

Miska třecí achátová s tloučkem - 410-1002 

 

• Objem : 65 ml 

• Vnější průměr 80 mm 

• Vnitřní průměr 65mm 

• Délka tloučku 104 mm 

 

  Obrázek: 

 

  

 



 
 
VWR International s.r.o. 
Pražská 442 
281 67 Stříbrná Skalice 
t  +420 321 570 321 

 

IČ: 63073242 

DIČ: CZ63073242 

DATALIST 

 

Miska třecí achátová s tloučkem - 410-1011 

• Objem : 100 ml 

• Vnější průměr 125 mm 

• Vnitřní průměr 105 mm 

• Délka tloučku 112 mm 

 

  Obrázek: 

 

  

 



 
 
VWR International s.r.o. 
Pražská 442 
281 67 Stříbrná Skalice 
t  +420 321 570 321 

 

IČ: 63073242 

DIČ: CZ63073242 

DATALIST 

 

Miska třecí achátová s tloučkem - 410-1005 

• Objem : 160 ml 

• Vnější průměr 110 mm 

• Vnitřní průměr 90 mm 

• Délka tloučku 128 mm 

 

  Obrázek: 

 

  

 



   

 

 

Injekční jehla 
 

Kat. č.: HSWA4710008040 

Balení: Jednotlivě, sterilně balené 

délka 40 mm, průměr 0,80 mm, rozchod 21, zelené značení 
 

Dle ISO 7864 a DIN 13097 

Vlastní tenkostěnná jehla z chromniklové nerez oceli 

Vysoce hladký povrch 

Speciálně broušený dlouhý úkos jehly pro nebolestivý vpich 

Transparentní konus se závitem z polypropylenu 

Zásobní karton na 100 kusů 

 

 

 



   

 

 

Injekční jehla 
 

Kat. č.: HSWA4710012040  

Balení: Jednotlivě, sterilně balené 

délka 40 mm, průměr 1,20 mm, rozchod 18, růžové značení 
 

Dle DIN 13095 a ISO 6009 

Vlastní tenkostěnná jehla z chromniklové nerez oceli 

Vysoce hladký povrch 

Speciálně broušený dlouhý úkos jehly pro nebolestivý vpich 

Transparentní konus se závitem z polypropylenu 

Zásobní karton na 100 kusů 

 

 

 



   

 

 

Zkumavka centrifugační 
 

Kat. č.:  KART84012 

Objem: 50 ml 

Balení:  baleno po 25 ks 

Provedení:  sterilní  

Materiál: PP, průsvitný 

 

• autoklávovatelné při 121 °C a lze používat až do -80 °C 

• max. RCF 10 000 

• velmi dobrá chemická odolnost 

• velmi dobrá teplotní odolnost 

• graduovaná 

 

Kónické dno s těsným šroubovacím uzávěrem. 
 

 

 



   

 

 

Zkumavka centrifugační 
 

Kat. č.:  KART84007 

Objem: 15 ml 

Balení:  baleno po 50 ks 

Provedení:  sterilní  

Materiál: PP, průsvitný 

 

• autoklávovatelné při 121 °C a lze používat až do -80 °C 

• max. RCF 10 000 

• velmi dobrá chemická odolnost 

• velmi dobrá teplotní odolnost 

• graduovaná 

 

Kónické dno s těsným šroubovacím uzávěrem. 
 

 

 



   

 

 

špičky pro pipetu 50-1000 µl 
 

Kat. č.: 612-5795 

Balení: 5x sáček po 200 ks  

Délka: 66 mm 

Nesterilní, se stupnicí 

 

• kompatibilní s pipetami Eppendorf, Lasany 

• hydrofobní povrch špičky 

• garantováno bez stop DNA, DNáz, RNáz, ATP a těžkých kovů 

• vyráběny ze 100% čistého PP 

 

 

 



   
 

 

Položka č. 192 

 

 

 

Název : Láhev širokohrdlá  

 

 

 

Popis : - Materiál PE 

- Bez graduace 

- Se šrou ova í  uzávěre  

- Splňuje DIN 13316 a DIN 168 

 

 

 

Objem (ml) Závit GL Výška (mm) Balení (ks) 

1000 65 202 2 

 

 

Ilustrač í foto :  
 

 
 

 

 

 



 
 
VWR International s.r.o. 
Pražská 442 
281 67 Stříbrná Skalice 
t  +420 321 570 321 

 

IČ: 63073242 

DIČ: CZ63073242 

DATALIST 

 

Zkumavka reagenční s kulatým dnem a se stupnicí 
VTRB632437010719 

 

• objem 10 ml,  

• kulaté dno  

• vhodná do 121 °C  

• borosilikátové sklo 

• dělení 0,1 ml 

 

Ilustrační foto: 

  



 
 
VWR International s.r.o. 
Pražská 442 
281 67 Stříbrná Skalice 
t  +420 321 570 321 

 

IČ: 63073242 

DIČ: CZ63073242 

DATALIST 

 

Odměrná baňka 25 ml, hnědá GLAS130.202.04A 

 

• objem 25ml 

• přesnost +-0,04  

• NZ 12/21  

• třída přesnosti A  
• dle ISO 1042 

 

Obrázek:  

 



VWR 

PLNÁ MOC 

Já níže podepsaný, Ing. Petr Moravec, narozen dne 28. ｫｶｴｮ｡＠ 1969, trvale bytem ｓｶｴｩ｣･Ｌ＠

ｐ￭ｮ￡＠ 257, ｐｓ＠ 251 01, jako jednatel ｳｰｯｬ･ｮｯｳｴｩ＠ VWR lnternational s.r.o., se sídlem ve ｓｴ￭｢ｲｮ￩＠

Skalici, Pražská 442, ｐｓ＠ 281 67, ｉ＠ 63073242, 

ｚｐ ｌｎ ｏ ｍ ｏ ｃｕｊｉ＠ TÍMTO 

pana Ing. Patrika Joannidisse, narozeného dne 28.6.1972, trvale bytem v ｏｳｴｲ｡ｶＬ＠ Sodná 75, 

ｐｓ＠ 712 00, OP: 110681525, 

aby jednal za výše uvedenou ｳｰｯｬ･ｮｯｳｴ＠ v záležitostech ｰ･､ｫｬ￡､￡ｮ￭＠ obchodních nabídek a 

uzavírání obchodních smluv v ￡ｳｴ｣･＠ ｮ･ｰ･ｶｹｵｪ￭｣￭＠ 5 mil. ｋ＠ a ｳｯｵ｡ｳｮ＠ nezavazující ｳｰｯｬ･ｮｯｳｴ＠

k ｰｬｮｮ￭＠ ｰ･ｳ｡ｨｵｪ￭｣￭｣ｨ＠ 120 ｭｳ￭｣Ｌ＠ jak v písemné ｰｯ､ｯ｢ Ｌ＠ tak i ｯｶ･ｮ�ｭ＠ elektronickým podpisem. 

Ve ｓｴ￭｢ｲｮ￩＠ Skalici, dne 2.1.2017 

Plnou moc v uvedeném rozsahu ｰｩｪ￭ｭ￡ｭＮ＠

V ｒｯｮｯｶ ＠ pod ｒ｡､ｨｯｴｭＬ＠ dne j . 1 . la1~ 

Ing. Petr Moravec 

jednatel 

I 

Joannidis 

Podle ｯｶｦｯｶ｡｣￭＠ knihy ｍｳｴｳｫ･ｨｯ＠ ｵ｡､ｵ＠ v ￭｡ｮ･｣ｨ＠

ｰｯ＠ Ｎ＠ legalizace 1358/B 
ｶｬ｡ｳｴｮｯｲｵｮｾ＠ podepsal 

Ing. Petr Moravec, 28.05.1969, 
ｌ･､･＠ nad Sázavou 

jméno/a ptíjrnení. druwn a 1nisto nafúzeru žadruele 

ｐ￭ｮ￡＠ 257, ｓｶｴｩ｣･＠
adresa rrústa uvalého pobytu 

OP 206 325 095 
Druh a ￭ｳｬｯ＠ dok.ladu. na ｺ￡ｫｬ｡､＠ kterého byly zji ｴ＠ ' 

oso_bni údaje. uvedené v této ｯｶｴｯｶ｡､＠ dulo~:'~ , , ｾ＠

V ｒ￭｡ｮ･｣ｨ＠ dne 11.4.2017 / -'(_ ｣ｩ＠ -

Petra HORNIKOV.~ "'.:-' 

ｾ＠



11111111111111 


		2023-03-28T08:07:33+0200
	Ing. Patrik Joannidis


		2023-03-29T09:29:35+0200
	Ing. Jakub Kleindienst


	



